



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 2

КЪМ ДОГОВОР ЗА ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА  
С РЕГ. № 19-СВ-009/07.03.2019г.

Днес 06.09.2019г., в град Мадан, област Смолян между:

**ОБЩИНА МАДАН, БУЛСТАТ 000614984,**

с административен адрес: гр. Мадан, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“ и

**„ИСА 2000“ ЕООД, БУЛСТАТ 831040520,**

със седалище и адрес на управление: п.к. 1111, гр. София, район Слатина, кв. „Гео Милев“, ул. „Николай Коперник“ № 25, представлявано от инж. Юлиян Седефов Инджов - Управител, наричано за краткост „ИЗПЪЛНИТЕЛ“,

на основание чл.116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществените поръчки и чл. 55 от Раздел XIII „Заключителни разпоредби“ на Договор с рег. № 19-СВ-009/07.03.2019 г., наричан за краткост „ДОГОВОРА“ и вземайки предвид, настъпилите промени по време на строителството, свързани с намаляване и отпадане на количества строително-монтажни работи, документирани в строителната документация по време на изпълнение на ДОГОВОРА (заповедна книга на строежа с рег. № 306/16.05.2019г. с приложени екзекутивна документация, становища и друга, свързана строителна документация) с положени подписи и печати на Възложител, Изпълнител, Авторски надзор, вкл. проектантите по съответните части и Строителен надзор на строеж: Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан – **Обособена позиция №1: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69),** се сключи настоящото допълнително споразумение към ДОГОВОРА, ЗА СЛЕДНАТА НЕСЪЩЕСТВЕНА ПРОМЯНА:

### СТРАНИТЕ ПО ДОГОВОРА, ВЗЕМАЙКИ ПРЕДВИД ЧЕ:

1. За изпълнение на ДОГОВОРА е одобрен от Гл. архитект на община Мадан проект във фаза „технически проект“ за обект/строеж: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - **реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69),** съдържащ следните части: 1.1. „Пътна“; 1.2. „Отводняване“; 1.3. „Временна организация на движение“; 1.4. „Организация на движение“; 1.5. „Телекомуникации“; 1.6. „Геодезия“; 1.7. „План за безопасност и здраве“ и 1.8. „План за управление на строителните отпадъци“;

2. За строежа е издадено от Главен архитект на община Мадан, **Разрешение за строеж № 40 от 12.09.2016 г.;**

3. Извършена е проверка на място, проверка на техническата документация за изпълнение на строежа, направени са замери на зададените в количествената сметка и в количествено-стойностната сметка за обекта, видове строително-монтажни работи - предмет на ДОГОВОРА, за част от които са определени параметрите на промяна на количествата по време на изпълнение на СМР (заповедна книга на строежа с рег. №306/16.05.2019г., с приложени екзекутивна документация, становища и друга, свързана строителна документация) с положени подписи и печати на Възложител, Изпълнител, Авторски надзор, вкл. проектантите по съответните части и Строителен надзор, съгласно които документи е **УСТАНОВЕНО ЧЕ:**



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



**3.1. При изпълнение по Договор с рег. № 19-СВ-009/07.03.2019г. за строеж: Обособена позиция №1: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69), следва да се извършат промени, за които е съставена гореописаната доказателствена строителна документация, относно реализация на коригирани количества работа, свързано с изпълнение по ДОГОВОРА в части от Количествено-стойностната сметка, а именно: в част „Пътни работи” – позиции №10 и №19; в част „Отводняване” – позиции от №34 до № 36, от №39 до №42, от №45 до №49 и №55 и в част „Телекомуникации” – позиции №64, №65, №68 и №73;**

**3.1.1. Извършените корекции в количествата на съответните части/позиции в КСС, са основание за анексиране на сключения ДОГОВОР за изпълнение на обекта/строежа, в съответствие с констатациите от Авторския надзор на обекта, вкл. проектантите по съответните части, Строителния надзор на обекта, Строителя и Възложителя след извършения обход на място, проверка и направени замери и определяне на параметрите на промяна в КСС по ДОГОВОРА, документирано в съставените по време на изпълнението на строежа - заповедна книга на строежа с рег. № 306/16.05.2019г. с приложени екзекутивна документация, становища и друга, свързана строителна документация, с положени подписи и печати на съставителите.**

**4. Страните по ДОГОВОРА, вземайки предвид гореизложеното, както и че изменението, предмет на настоящото споразумение:**

- ✎ не променя предмета на ДОГОВОРА;**
- ✎ не променя предназначението на инвестицията, съгласно одобрения проект за изпълнение на обекта/строежа;**
- ✎ не води до несъответствие с целите, дейностите, изискванията и/или критериите за подбор, определени в Наредба № 12/25.07.2016г.;**
- ✎ не води до увеличение на стойността на ДОГОВОРА;**
- ✎ е несъществено и касае единствено прецизиране на количествата видове работа, отчитайки спецификата на терена, предмет на строежа (специфичен за района фактор е силно разчленена планинска местност) и оптималната възможност за изпълнение на предвидените СМР на място, в съответствие с предвиденото в строителната документация и вземайки най-целесъобразното решение за по-качествено изпълнение на строежа.**
- ✎ е в пълно съответствие с техническия проект за изпълнение на обекта/строежа и издадените разрешителни документи, както и с предоставената гореописана доказателствена строителна документация - заповедна книга на строежа с рег. № 306/16.05.2019г. с приложени екзекутивна документация, становища и друга, свързана строителна документация, с положени подписи и печати на съставителите.**

## **ПОДПИСВАТ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА СЛЕДНОТО:**

**1. Страните по договор №19-СВ-009/07.03.2019г., за изпълнение на обект: Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан – Обособена позиция №1: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69), се споразумяха за коригиране на Количествено-стойностната сметка, а именно: в част „Пътни работи” – позиции №10 и №19; в част „Отводняване” – позиции от №34 до № 36, от №39 до №42, от №45 до №49 и №55 и в част „Телекомуникации” – позиции №64, №65, №68 и №73, се извършва следната промяна:**



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



- 1.1. В част „ПЪТНИ РАБОТИ“:
- 1.1.1. Позиция №10 «Доставка и полагане на поръзен асфалтобетон /биндер/, за кръпки с различна дебелина и ширина, съгласно изискванията на ТС» – **записаното количество: 49.00 т., се заличава и става: 48,96 т.;**
- 1.1.2. Позиция №19 «Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи» – **записаното количество: 25.00 м., се заличава и става: 00,00;**
- 1.2. В част „ОТВОДНЯВАНЕ“:
- 1.2.1. Позиция № 34 «Изкоп с багер на транспорт и превоз на депо» – **записаното количество: 83.90 м3, се заличава и става: 00,00;**
- 1.2.2. Позиция №35 «Изкоп в скални почви с хидравличен чук» – **записаното количество: 15,50 м3, се заличава и става: 00,00;**
- 1.2.3. Позиция №36 «Натоварване и превоз на разгърмяна ск.маса» – **записаното количество: 15,50 м3, се заличава и става: 00,00;**
- 1.2.4. Позиция №39 «Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 678 SN8 на муфа EN13476-1» – **записаното количество: 12,00 м', се заличава и става: 00,00;**
- 1.2.5. Позиция № 40: «Уплътнен речен пясък под и около тръбите» – **записаното количество: 9,60 м3, се заличава и става: 00,00;**
- 1.2.6. Позиция №41: «Направа на конструктивен насип с уплътняване на пластове х 20см. над тръби» – **записаното количество: 17,70 м3, се заличава и става: 00,00;**
- 1.2.7. Позиция №42: «Кофраж стени и шапки» – **записаното количество: 227,00 м2, се заличава и става: 226,35 м2;**
- 1.2.8. Позиция №45: «Бетон С16/20,Вм-150,за тяло стени,РЩ,шапки и др.» – **записаното количество: 103,70 м3, се заличава и става: 73,80 м3;**
- 1.2.9. Позиция №46: «Дилатационна фуга с EPS или стиропор - 2 см. Оставащ кофраж» – **записаното количество: 4,80 м2, се заличава и става: 2,90 м2;**
- 1.2.10. Позиция №47: «Хидроизолация» – **записаното количество: 52,20 м2, се заличава и става: 33,41 м2;**
- 1.2.11. Позиция №48: «Превоз и Направа на конструктивен насип от несортиран чакъл или речна баластра с уплътняване на пластове х 20см зад стената.(Еластичен модул min E-90 [MPa] и ъгъл на вътрешно триене 32 градуса)» – **записаното количество: 6,70 м3, се заличава и става: 0,00;**
- 1.2.12. Позиция №49: «Заскаляване с ръчно реден камък на циментов р-р.» – **записаното количество: 1,40 м3, се заличава и става: 0,00;**
- 1.2.13. Позиция №55: «Допълнително PVC Ф110 тръба (колектор за проводи)» – **записаното количество: 208,00 м', се заличава и става: 39,90 м';**
- 1.3. В част „ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ“:
- 1.3.1. Позиция №64: «Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване» – **записаното количество: 869,00 м, се заличава и става: 868,51 м;**
- 1.3.2. Позиция №65: «Направа ръчен изкоп 0,9/0,4 в почви V кат. със зариване и трамбоване» – **записаното количество: 174,00 м, се заличава и става: 164,41 м;**
- 1.3.3. Позиция №68: «Доставка и полагане на стоманена тръба Ф108/5 в изкоп за предпазване на кабел» – **записаното количество: 161,00 м, се заличава и става: 160,28 м;**
- 1.3.4. Позиция №73: «Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел!"» – **записаното количество: 1738,00 м, се заличава и става: 1723,78 м.**

**НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ КЪМ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ,  
СЪСТАВЛЯВА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА (КОРИГИРАНА).**



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



2. Във връзка с променените количества в част „Пътни работи“ – позиции №10 и №19; в част „Отводняване“ – позиции от №34 до № 36, от №39 до №42, от №45 до №49 и №55 и в част „Телекомуникации“ – позиции №64, №65, №68 и №73, на Количествено-стойностната сметка, **страните по ДОГОВОРА**, с настоящото допълнително споразумение, **постигнаха взаимно съгласие за следната промяна в стойността на ДОГОВОРА:**

**ТЕКСТЪТ в чл. 6 на Раздел III „ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ” от ДОГОВОРА:**

”Чл. 6. Общата стойност на договора е 1 035 017,93 /един милион, тридесет и пет хиляди и седемнадесет лева и деветдесет и три стотинки/ без ДДС или 1 242 021,52 /един милион двеста четиридесет и две хиляди и двадесет и един лев и петдесет и две стотинки/ с включен ДДС, съгласно Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Така предложената цена е окончателна, приета от страните и не подлежи на промяна с изключение на случаите уредени в Закона за обществените поръчки. Цената е за цялостно извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, опазване и други подобни, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.”

**СЕ ЗАЛИЧАВА И СТАВА:**

”Чл. 6. Общата стойност на договора е **1 023 138,80 лв., без ДДС** /словом: един милион, двадесет и три хиляди, сто тридесет и осем лева и осемдесет стотинки/; **20% ДДС в размер на 204 627,76 лв.** /словом: двеста и четири хиляди, шестстотин двадесет и седем лева и седемдесет и шест стотинки/, съответно **общата стойност с вкл. ДДС възлиза на 1 227 766,56 лв.** /словом: един милион, двеста двадесет и седем хиляди, седемстотин шестдесет и шест лева и петдесет и шест стотинки/. Така предложената цена е окончателна, приета от страните и не подлежи на промяна с изключение на случаите уредени в Закона за обществените поръчки. Цената е за цялостно извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, опазване и други подобни, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.”

**3. Останалите клаузи в ДОГОВОРА, не се променят.**

**4. Настоящото допълнително споразумение, влиза в сила от деня, следващ датата на неговото подписване и съставлява неразделна част към ДОГОВОРА.**

Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ”**.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ**  
**ОБЩИНА МАДАН**

**ИЗПЪЛНИТЕЛ**  
**„ИСА 2000” ЕООД**

\*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

/инж. Фахри Молайсенов- Кмет на община Мадан/

/инж. Юлиян Седефов Инджов – Управител/

„Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и  
Строеж: принадлежностите към тях на територията на община Мадан”

### КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА (коригирана)

**ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №1: Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - с. Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69), в т.ч.:**

❶ Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - с. Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69) – ПЪТ.

❷ Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - с. Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69) – ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ.

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
	Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - с. Върбина (от км 0+000 до км до км 1+892,69)				
	<b>ЗЕМНИ РАБОТИ</b>				
1	Отстраняване на хумусен пласт, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС.	м3	325	14,60	4 745,00
2	Общ обикновен изкоп, съгласно изискванията на ТС.	м3	609	12,00	7 308,00
3	Разваляне на основа от трошен камък със средна дебелина съгласно проекта.	м3	456	12,00	5 472,00
4	Изсичане на храсти и малки дървета	м2	113	3,20	361,60
5	Разваляне на съществуваща асфалтобетонена настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м3	148	80,00	11 840,00
6	Престъргване и профилиране на съществуваща асфалтобетонена настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м2	2 303	2,50	5 757,50
7	Студено фрезозане на деформации на съществуващата асфалтобетонена настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м3	20	80,00	1 600,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
8	Демонтаж на съществуваща единична еластична ограда, съгласно временната и постоянна организация на движение, включително, натоварване, транспортиране на разстояние до 50 км и предаване в посочен склад на Възложителя и разтоварване на депо и всички свързани с това разходи.	м	112	8,00	896,00
<b>АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>					
9	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер/, съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи.	т	5338	110,69	590 863,22
10	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер/, за кръпки с различна дебелина и ширина, съгласно изискванията на ТС .	т	48,96	110,69	5 419,38
11	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А , с дебелина в уплътнено състояние - 4 см, съгласно изискванията на проекта и ТС и всички свързани с това разходи	м2	13570	13,20	179 124,00
12	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС.	м2	1481	0,70	1 036,70
13	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС.	м2	27650	0,45	12 442,50
14	Доставка и полагане на битумизирана основа, БДС 4132-90, с различна ширина, съгласно проектите, с минимална степен на уплътняване 97 %.	т	0	90,00	0,00
<b>ПЪТНИ РАБОТИ</b>					
15	Доставка и полагане на материал за основа в ограничени площи с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС.	м3	468	36,00	16 848,00
16	Доставка и полагане на материал за основа на банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС. - от каменни фракции	м3	615	36,00	22 140,00
17	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	м	563	32,00	18 016,00
18	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	м	85	32,00	2 720,00
19	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	м	0,00	32,00	0,00
<b>ПРЕДПАЗНА ОГРАДА</b>					
20	Доставка и монтаж на предпазна ограда "N2W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи.	м	368	55,00	20 240,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
21	Доставка и монтаж на предпазна ограда "Н1W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	52	51,60	2 683,20
22	Доставка и монтаж на предпазна ограда "Н1W5" комбинирана с парапет съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	16	51,60	825,60
23	Доставка и монтаж на елементи за начало на предпазна ограда "N2/W5" с дължина L=4м съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	бр.	15	230,68	3 460,20
24	Доставка и монтаж на елементи за край на предпазна ограда "N2/W5" с дължина L=4м съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	бр.	15	230,68	3 460,20
25	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи.	м2	790	16,00	12 640,00
26	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с постоянни размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи.	м2	23	400,00	9 200,00
27	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с променливи размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи.	м2	3	400,00	1 200,00
	<b>ОТВОДНЯВАНЕ</b>				
28	Изсичане на храсти и малки дървета	м2	221	3,20	707,20
29	Почистване на необлицован окоп, натоварване и превоз на депо	м'	1306	14,00	18 284,00
30	Изкоп в земни почви - ръчно от които:Изкоп до 2м	м3	32,4	30,00	972,00
31	Изкоп в земни почви - ръчно от които:Изкоп от 2 до 4м - Укрепен	м3	1,9	30,00	57,00
32	Прехвърляне на земни почви	м3	34,3	12,00	411,60
33	Изкоп с багер на отвал	м3	2,5	12,00	30,00
34	Изкоп с багер на транспорт и превоз на депо	м3	0,00	12,00	0,00
35	Изкоп в скални почви с хидравличен чук	м3	0,00	28,00	0,00
36	Натоварване и превоз на разгърмяна ск.маса	м3	0,00	7,40	0,00
37	Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 218 SN4 на муфа EN13476-1	м'	6	34,90	209,40

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
38	Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 433 SN4 на муфа EN13476-1	m'	12	48,90	586,80
39	Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 678 SN8 на муфа EN13476-1	m'	0,00	170,20	0,00
40	Уплътнен речен пясък под и около тръбите	m3	0,00	36,00	0,00
41	Направа на конструктивен насип с уплътняване на пластове x 20см. над тръби	m3	0,00	36,00	0,00
42	Кофраж стени и шапки	m2	226,35	34,00	7 695,90
43	Армировка Ст.(B500)	kg	823	2,10	1 728,30
44	Бетон C8/10 - Подложен	m3	3,5	120,00	420,00
45	Бетон C16/20, Вм-150, за тяло стени, РШ, шапки и др.	m3	73,80	128,00	9 446,40
46	Дилатационна фуга с EPS или стиропор - 2 см. Оставащ кофраж	m2	2,90	4,50	13,05
47	Хидроизолация	m2	33,41	12,00	400,92
48	Превоз и Направа на конструктивен насип от несортиран чакъл или речна баластра с уплътняване на пластове x 20см зад стената.(Еластичен модул min E-90 [MPa] и ъгъл на вътрешно триене 32 градуса )	m3	0,00	36,00	0,00
49	Заскаляване с ръчно реден камък на циментов р-р.	m3	0,00	30,00	0,00
50	Рязане на асфалтова настилка	m	13	3,10	40,30
51	Бордюри Бордюор 18/35/50, БДС EN 1340	бр.	159	16,00	2 544,00
52	Отпушване на съществуващ водосток	m'	47	24,90	1 170,30
53	Обмазване на същ.камен. зидария с цим.р-р	m2	217	24,00	5 208,00
54	Метален парапет BHR1120 - ръкохватка и стойки за анкериране на мост	kg	50	12,80	640,00
55	Допълнително PVC Ф110 тръба (колектор за проводи)	m'	39,90	12,00	478,80
56	Премахване на същ.бет.тръби, превоз на депо	бр.	8	40,00	320,00
57	Страничен отток - тип "Италиански улей" - по детайл	бр.	2	34,00	68,00
58	Метален парапет JPP110-1 -СД CEN/TR1317-6:2012	m'	15,4	145,00	2 233,00
59	Доставка и полагане на материал за основа /трошенокаменна основа/	m3	3	36,00	108,00
60	Доставка и полагане на битум.основа, с дебелина в уплътнено състояние 8 см.	t	2	90,00	180,00
61	Обезопасяване на изкопи и сигнализация, съгласно нормативната уредба и чертеж 8/8	m'	6	75,00	450,00
	<b>Общо за Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - с. Върбина (от км 0+000 до км до км 1+892,69)</b>				<b>994 702,07</b>
	<b>ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ</b>				
62	Трасиране на кабелна линия в планински терен	км	1,89	300,00	567,00
63	Направа на изкоп 0,9/0,4 в почви III кат. със зариване и трамбоване	m	695	9,00	6 255,00
64	Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване	m	868,51	5,00	4 342,55
65	Направа ръчен изкоп 0,9/0,4 в почви V кат. със зариване и трамбоване	m	164,41	9,00	1 479,69
66	Доставка и полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп	m	1567	5,00	7 835,00
67	Изтегляне на 2бр. HDPE тръби в стоманена тръба 3"	m	316	1,20	379,20



№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
68	Доставка и полагане на стоманена тръба Ф108/5 в изкоп за предпазване на кабел	м	160,28	20,00	3 205,60
69	Направа на конструкция и прикрепване на стоманена тръба 3" по мостови конструкции	м	155	14,00	2 170,00
70	Направа на шахта ШКС 02 с доставка на капази	бр.	2	450,00	900,00
71	Доставка и монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40	бр.	30	8,60	258,00
72	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до 10км	м3	2	7,40	14,80
73	Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел!"	м	1723,78	0,50	861,89
74	Направа и поставяне на репери	бр.	6	28,00	168,00
	Общо за ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ: Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - с. Върбина (от км 0+000 до км до км 1+892,69)				28 436,73

	Всичко за изпълнение на Обособена позиция №1 в лева без ДДС:	1 023 138,80
	20% ДДС:	204 627,76
	Общо с ДДС:	1 227 766,56

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ,**  
**ОБЩИНА МАДАН:**

/инж. Фахри Молайсенов - Кмет на община Мадан/

**ИЗПЪЛНИТЕЛ,**  
**„ИСА 2000“ ЕООД:**

/инж. Юлиян Седеров-Инджов - Управител/

\*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 2 КЪМ ДОГОВОР ЗА ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С РЕГ. № 19-СВ-010/07.03.2019г.

Днес 11.09.2019г., в град Мадан, област Смолян между:

**ОБЩИНА МАДАН, БУЛСТАТ 000614984,**

с административен адрес: гр. Мадан, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“ и

**„ИСА 2000“ ЕООД, БУЛСТАТ 831040520,**

със седалище и адрес на управление: п.к. 1111, гр. София, район Слатина, кв. „Гео Милев“, ул. „Николай Коперник“ № 25, представлявано от инж. Юлиан Седефов Инджов - Управител, чрез пълномощника си инж. Петър Александров Сулинаджиев (пълномощно рег. №2755/04.02.2019г., от нотариус в район София с рег. №594 на Нотариалната камара), наричано за краткост „ИЗПЪЛНИТЕЛ“,

на основание чл.116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществените поръчки и чл. 55 от Раздел XIII „Заклучителни разпоредби“ на Договор с рег. № 19-СВ-010/07.03.2019 г., наричан за краткост „ДОГОВОРА“ и вземайки предвид, настъпилите промени по време на строителството, свързани с намаляване и отпадане на количества строително-монтажни работи, документирани в строителната документация по време на изпълнение на ДОГОВОРА (заповедна книга на строежа с рег. № 307/16.05.2019г. с приложени екзекутивна документация, становища и друга, свързана строителна документация) с положени подписи и печати на Възложител, Изпълнител, Авторски надзор, вкл. проектанти по съответните части и Строителен надзор на строеж: Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан – **Обособена позиция №2: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап**, се сключи настоящото допълнително споразумение към ДОГОВОРА, ЗА СЛЕДНАТА **НЕСЪЩЕСТВЕНА ПРОМЯНА:**

### СТРАНИТЕ ПО ДОГОВОРА, ВЗЕМАЙКИ ПРЕДВИД ЧЕ:

1. За изпълнение на ДОГОВОРА е одобрен от Гл. архитект на община Мадан проект във фаза „технически проект“ за обект/строеж: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: **Върбина - Студена от км 2+100 до км 6+970** и на участък от път: **Студена – Боровина от км 7+300 до км 12+382,97**, съдържащ следните части: 1.1. „Пътна“; 1.2. „Отводняване“; 1.3. „Временна организация на движение“; 1.4. „Организация на движение“; 1.5. „Телекомуникации“; 1.6. „Геодезия“; 1.7. „План за безопасност и здраве“ и 1.8. „План за управление на строителните отпадъци“;

2. За строежа е издадено **Разрешение за строеж №15 от 04.07.2016г.**; **Заповед № Д-15-1 от 26.09.2016г.** за допълнение на разрешението за строеж и **Заповед № Д-15-2 от 23.07.2019г.** за отстраняване на явна фактическа грешка, съгласно които разрешителни документи, обекта се изпълнява на **ТРИ ЕТАПА**, както следва:

2.1. Първи етап – от км 2+100 до км 5+980;

2.2. Втори етап – от км 8+560 до км 12+382,97;

2.3. Трети етап – от км 5+980 до км 6+970 и от км 7+300 до км 8+560;

3. Предмет на ДОГОВОРА е финансираня с подкрепата на ПРСР2014-2020г., чрез ЕЗФРСР - **ПЪРВИ ЕТАП (т.2.1)**;



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

4. Извършена е проверка на място, проверка на техническата документация за изпълнение на строежа, направени са замери на зададените в количествената сметка и в количествено-стойностната сметка за обекта, видове строително-монтажни работи - предмет на ДОГОВОРА, за част от които са определени параметрите на промяна на количествата по време на изпълнение на СМР (заповедна книга на строежа с рег. №307/16.05.2019г., с приложени екзекутивна документация, становища и друга, свързана строителна документация) с положени подписи и печати на Възложител, Изпълнител, Авторски надзор, вкл. проектантите по съответните части и Строителен надзор, съгласно които документи е **УСТАНОВЕНО ЧЕ:**

4.1. При изпълнение по Договор с рег. № 19-СВ-010/07.03.2019г. за строеж: **Обособена позиция №2:** Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - **I етап**, следва да се извършат промени, за които е съставена гореописаната доказателствена строителна документация, относно реализация на коригирани количества работа, свързано с изпълнение по ДОГОВОРА в части от Количествено-стойностната сметка, а именно: в част „Земни работи” – позиция №6; в част „Асфалтови работи” – позиции №16, 19, 20; в част „Предпазна ограда” – позиции №31, 33; в част „Отводняване” – позиции от № 38, 39, 40, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54; в част „Тротоари” – позиция №62; в част „Габioni” – позиция №30;

4.1.1. Извършените корекции в количествата на съответните части/позиции в КСС, са основание за анексиране на сключения ДОГОВОР за изпълнение на обекта/строежа, в съответствие с констатациите от Авторския надзор на обекта, вкл. проектантите по съответните части, Строителния надзор на обекта, Строителя и Възложителя след извършения обход на място, проверка и направени замери и определяне на параметрите на промяна в КСС по ДОГОВОРА, документирано в съставените по време на изпълнението на строежа - заповедна книга на строежа с рег. № 307/16.05.2019г. с приложени екзекутивна документация, становища и друга, свързана строителна документация, с положени подписи и печати на съставителите.

4.2. По време на изпълнение на Договор с рег. № 19-СВ-010/07.03.2019г. за изпълнение на **Обособена позиция №2:** Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - **I етап**, е съставен Констативен протокол на 23.07.2019г. и е установено, че съгласно Количествено-стойностната сметка в частта „Телекомуникации” – позиции от №32 до №41 включително и позиция №43, изпълнението включва участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 6+970), вместо участъка от пътя, предмет на договора, а именно: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) – **I етап**, с което е допусната явна фактическа грешка при първоначално залагане на количествата.

4.2.1. Направена е препоръка за коригиране на КСС по сключения ДОГОВОР за изпълнение на обекта/строежа, съгласувано с Авторския надзор на обекта, Строителния надзор на обекта, Строителя и Възложителя, в съответствие с констатациите от обхода на място, извършената проверка и направените замери по определяне на параметрите на промяна в КСС по ДОГОВОРА, наличния технически проект, разрешение за строеж и издадените заповеди към него, документирано на 23.07.2019г. в горецитирания Констативен протокол.

5. Страните по ДОГОВОРА, вземайки предвид гореизложеното, както и че изменението, предмет на настоящото споразумение:

- не променя предмета на ДОГОВОРА;
- не променя предназначението на инвестицията, съгласно одобрения проект за изпълнение на обекта/строежа;



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



✗ **не води до несъответствие** с целите, дейностите, изискванията и/или критериите за подбор, определени в Наредба № 12/25.07.2016г.;

✗ **не води до увеличение** на стойността на **ДОГОВОРА**;

✗ **е несъществено и касае** единствено прецизиране на количествата видове работа, отчитайки спецификата на терена, предмет на строежа (специфичен за района фактор е силно разчленена планинска местност) и оптималната възможност за изпълнение на предвидените СМР на място, в съответствие с предвиденото в строителната документация и вземайки най-целесъобразното решение за по-качествено изпълнение на строежа, както и възникналата необходимост от отстраняване на явна фактическа грешка при залагане на количества, най-вероятно допуснатата при компютърна обработка/съставяне на КС/КСС;

✗ **е в пълно съответствие** с техническия проект за изпълнение на обекта/строежа и издадените разрешителни документи, както и с предоставената гореописана доказателствена строителна документация - заповедна книга на строежа с рег. № 307/16.05.2019г. с приложени ексекутивна документация, становища и друга, свързана строителна документация, с положени подписи и печати на съставителите.

### **ПОДПИСВАТ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА СЛЕДНОТО:**

1. Вземайки предвид гореизложеното, страните по договор №19-СВ-010/07.03.2019г., се споразумяха за коригиране на Количествено-стойностната сметка, за изпълнение на обект: Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан – Обособена позиция №2: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап, като в като в КСС към ДОГОВОРА, се извършва промяна на количествата в част „Земни работи” – позиция №6; в част „Асфалтови работи” – позиции №16, 19, 20; в част „Предпазна ограда” – позиции №31,33; в част „Отводняване” – позиции от № 38, 39, 40, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54; в част „Тротоари” – позиция №62; в част „Габиони” – позиция №30 и в част „Телекомуникации” – позиции от №32 до №41 включително и позиция №43, както следва:

#### **В ЧАСТ „ЗЕМНИ РАБОТИ”:**

Позиция 6 Разваляне на основа от трошен камък със средна дебелина съгласно проекта, записаното количество 1176,00м3, се заличава и става: 1175,86м3;

#### **В ЧАСТ „АСФАЛТОВИ РАБОТИ”:**

Позиция 16 Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер/, съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи, записаното количество 4157,80т., се заличава и става: 4157,46т;

Позиция 19 Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгл. изискванията на ТС, записаното количество 6056,00м2, се заличава и става: 5752,14м2;

Позиция 20 Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгл. изискванията на ТС, записаното количество 36766,20м2, се заличава и става: 36762,20м2;

#### **В ЧАСТ „ПРЕДПАЗНА ОГРАДА”:**

Позиция 31 Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с постоянни размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи, записаното количество 51,70м2, се заличава и става: 51,69м2;

Позиция 33 Излят на място бетон В 25, за подпорните стени, фундаменти и устои без армировката и всички свързани с това разходи, записаното количество 55,00м3, се заличава и става: 54,96м3;

#### **В ЧАСТ „ОТВОДНЯВАНЕ”:**

Позиция 38 Изкоп в земни почви - ръчно от които:Изкоп до 2м, записаното количество 72,00м3, се заличава и става: 71,83м3;

Позиция 39 Прехвърляне на земни почви, записаното количество 72м3, се заличава и става: 71,83м3;



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



**Позиция 40** Изкоп с багер на транспорт и превоз на депо, записаното количество 157,00м3, се заличава и става: 156,57м3;

**Позиция 44** Доставка и монтаж Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 852 SN4 на муфа EN13476-1 12,00 м', се заличава и става: 9 м';

**Позиция 45** Уплътнен речен пясък под и около тръбите, записаното количество 14,40 м3, се заличава и става: 11,19 м3;

**Позиция 46** Направа на конструктивен насип с уплътняване на пластове х 20см. над тръби, записаното количество 22.00 м3, се заличава и става: 21.95 м3;

**Позиция 47** Кофраж стени и шапки, записаното количество 382,00м2, се заличава и става: 253,27 м2;

**Позиция 48** Армировка Ст.(B500) , записаното количество 2657,00 кг., се заличава и става: 1450,21 кг.;

**Позиция 49** Бетон С8/10 - Подложен, записаното количество 6,90 м3, се заличава и става: 6,80 м3;

**Позиция 51** Бетон С16/20,Вм-150,за тяло стени,РШ,шапки и др. , записаното количество 62,10 м3, се заличава и става: 55,32 м2;

**Позиция 53** Хидроизолация, записаното количество 128,40 м2, се заличава и става: 88,10 м2;

**Позиция 54** Превоз и Направа на конструктивен насип от несортиран чакъл или речна баластра с уплътняване на пластове х 20см зад стената.(Еластичен модул min E-90 [МРа] и ъгъл на вътрешно триене 32 градуса) , записаното количество 46,80 м3, се заличава и става: 42,44 м3;

**В ЧАСТ „ТРОТОАРИ“:**

**Позиция 62** Направа на тротоар от павета 20/10/6 върху пясъчна възглавница, съгласно чертежите, включително всички свързани с това разходи, записаното количество 521,00 м2, се заличава и става: 520,80 м2;

**В ЧАСТ „ГАБИОНИ“:**

**Позиция 30** Укрепване на пътни откоси с габиони 2/1/0,8 м, съгласно чертежите, включително материалите и всички свързани с това разходи, съгл.асно раздел 3600 от ТС, записаното количество 108,00 бр., се заличава и става: 107,50 бр.;

**В ЧАСТ „ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ“:**

**Позиция 32** „Трасиране на кабелна линия в планински терен“, записаното количество 4,869 км., се заличава и става: 3,880 км.

**Позиция 33** „Направа на изкоп 0,9/0,4 в почви III кат. със зариване и трамбоване“, записаното количество 1927м., се заличава и става: 1692,09м.

**Позиция 34** „Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване“, записаното количество 2 414м., се заличава и става: 1 692,09м.

**Позиция 35** „Направа ръчен изкоп 0,9/0,4 в почви V кат. със зариване и трамбоване“, записаното количество 487м., се заличава и става: 482,65м.

**Позиция 36** „Доставка и полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп“, записаното количество 3836м., се заличава и става: 2 989,65м.

**Позиция 37** „Изтегляне на 2бр. HDPE тръби в стоманена тръба 3“, записаното количество 1 033м., се заличава и става: 890,35м.

**Позиция 38** „Доставка полагане на стоманена тръба Ф108/5 в изкоп за предпазване на кабел“, записаното количество 991м., се заличава и става: 877,11м.

**Позиция 39** „Направа на конструкция и прикрепване на стоманена тръба 3“ по мостови конструкции“, записаното количество 155м., се заличава и става: 13,24м.

**Позиция 40** „Направа на шахта ШКС 02 с доставка на капази“, записаното количество 5бр., се заличава и става: 3бр.

**Позиция 41** „Доставка и монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40“, записаното количество 70бр., се заличава и става: 66бр.

**Позиция 43** „Полагане на лента “Внимание Оптичен Кабел!““, записаното количество 4 827м., се заличава и става: 3 866.76м.

**НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ КЪМ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ,  
СЪСТАВЛЯВА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА (КОРИГИРАНА).**



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



2. Във връзка с променените количества в т.1, **страните по ДОГОВОРА**, с настоящото допълнително споразумение, **постигнаха взаимно съгласие за следната промяна в стойността на ДОГОВОРА:**

**ТЕКСТЪТ в чл. 6 на Раздел III „ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ” от ДОГОВОРА:**

”Чл. 6. Общата стойност на договора е 1 477 098,97 /един милион четиристотин седемдесет и седем хиляди, деветдесет и осем лева и двадесет и седем стотинки/ лв. без ДДС или 1 772 518,76 /един милион седемстотин седемдесет и две хиляди, петстотин и осемдесет лева и седемдесет и шест стотинки/ лв. с включен ДДС, съгласно Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Така предложената цена е окончателна, приета от страните и не подлежи на промяна с изключение на случаите уредени в Закона за обществените поръчки. Цената е за цялостно извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, опазване и други подобни, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.”

**СЕ ЗАЛИЧАВА И СТАВА:**

”Чл. 6. Общата стойност на договора е 1 452 238,98 лева, без ДДС /словом: един милион, четиристотин петдесет и две хиляди, двеста тридесет и осем лева и деветдесет и осем стотинки/; **20% ДДС в размер на 290 447,80 лева** /словом: двеста и деветдесет хиляди, четиристотин четиридесет и седем лева и осемдесет стотинки/, съответно **общата стойност с вкл. ДДС, възлиза на 1 742 686,78 лева** /словом: един милион, седемстотин четиридесет и две хиляди, шестстотин осемдесет и шест лева и седемдесет и осем стотинки/. Така предложената цена е окончателна, приета от страните и не подлежи на промяна с изключение на случаите уредени в Закона за обществените поръчки. Цената е за цялостно извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, опазване и други подобни, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.”

3. Останалите клаузи в ДОГОВОРА, не се променят.

4. Настоящото допълнително споразумение, **влиза в сила от деня, следващ датата на неговото подписване и съставлява неразделна част към ДОГОВОРА.**

Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ”**.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ,**  
ОБЩИНА МАДАН

**ИЗПЪЛНИТЕЛ,**  
„ИСА 2000” ЕООД:

\*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

/инж. Фахри Молайсенов- Кмет на община Мадан/

/инж. Юлиан Седефов Инджов – Управител/

„Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан”  
Строеж:

### КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА (коригирана)

**ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №2: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина- реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап, в т.ч.:**

❶ Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап. – **ПЪТ.**

❷ Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап. – **ПРОТОАРИ.**

❸ Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап. – **ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ.**

❹ Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап - **ГАБИОНИ.**

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
	Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина – Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап.				
	<b>ЗЕМНИ РАБОТИ</b>				
1	Изкоп на неподходящ повърхностен пласт, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС./	м3	577,3	14,60	8 428,58
2	Общ обикновен изкоп в земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС.	м3	2514,9	12,00	30 178,80
3	Общ обикновен изкоп в скални почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС.	м3	222,3	12,00	2 667,60
4	Изкоп за окопи и дренажи, съгласно изискванията на ТС.	м3	608	12,00	7 296,00
5	Изкоп за съоръжения в земни почви, съгласно изискванията на раздел 22 от ТС.	м3	280,3	12,00	3 363,60
6	Разваляне на основа от трошен камък със средна дебелина съгласно проекта.	м3	1175,86	12,00	14 110,32
7	Разваляне на облицована канавка с бетонови плочи.	м2	138	16,40	2 263,20
8	Изсичане на храсти и малки дървета	м2	1000	3,20	3 200,00
9	Разваляне на съществуваща асфалтобетонена настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м3	235	80,00	18 800,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
10	Престъргване и профилиране на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м2	5382,6	2,50	13 456,50
11	Студено фрезование на деформации на съществуващата асфалтобетонна настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м3	45	80,00	3 600,00
12	Изпълнение на насип с подходящ материал съгласно изискванията на ТС и Част 4 от Норми за проектиране на пътища.	м3	312,1	36,00	11 235,60
13	Направа на насип от едър ломен камък.	м3	35	20,00	700,00
14	Демонтаж на съществуваща единична еластична ограда, съгласно временната и постоянна организация на движение, включително, натоварване, транспортиране на разстояние до 50 км и предаване в посочен склад на Възложителя и разтоварване на депо и всички свързани с това разходи	м	16	8,00	128,00
15	Демонтаж на съществуващи парапети и всички свързани с това разходи	м	50	8,00	400,00
<b>АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>					
16	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер/, съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи	т	4157,46	122,69	510 078,76
17	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер / , за кръпки с различна дебелина и ширина, съгласно изискванията на ТС .	т	108	122,69	13 250,52
18	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А , с дебелина в уплътнено състояние - 4 см, съгласно изискванията на проекта и ТС и всички свързани с това разходи	м2	18381,1	13,00	238 954,30
19	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС.	м2	5752,14	0,70	4 026,50
20	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС	м2	36762,21	0,45	16 542,99
21	Доставка и полагане на битумизирана основа, БДС 4132-90, с различна ширина, съгласно проектите, с минимална степен на уплатняване 97 %.	т	756	90,00	68 040,00
<b>ПЪТНИ РАБОТИ</b>					
22	Доставка и полагане на материал за основа в ограничени площи с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС,	м3	2 584,30	36,00	93 034,80
23	Доставка и полагане на материал за основа на банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС. - от каменни фракции	м3	1506,1	36,00	54 219,60
24	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	м	1569	32,00	50 208,00



№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
25	Доставка и полагане на бетонови италиански улеи за отводняване на пътни насипи, съгласно чертежите, включително всички свързани с това разходи.	м	23	28,00	644,00
	<b>ПРЕДПАЗНА ОГРАДА</b>				
26	Доставка и монтаж на предпазна ограда "N2W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи.	м	582	49,00	28 518,00
27	Доставка и монтаж на предпазна ограда "H1W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	92	49,00	4 508,00
28	Доставка и монтаж на предпазна ограда "H1W5" комбинирана с парапет съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	94	49,00	4 606,00
29	Доставка и монтаж на предпазна ограда "H2W4" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	52	49,00	2 548,00
30	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи.	м2	1145,1	16,00	18 321,60
31	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с постоянни размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи.	м2	51,69	400,00	20 676,00
32	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с променливи размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи.	м2	4	400,00	1 600,00
33	Излят на място бетон В 25, за подпорните стени, фундаменти и устои без армировката и всички свързани с това разходи.	м3	54,96	200,00	10 992,00
34	Направа на облицован окоп с бетонови плочи 40/55/5, включително всички свързани с това разходи	м2	138	90,00	12 420,00
35	Направа на нов метален парапет, съгласно чертежите и всички свързани с това разходи	м	158	117,00	18 486,00
36	Изпълнение на анкери в стоманобетонни елементи съгласно чертежите, с използване на одобрени разтвори	бр	1794	6,20	11 122,80
	<b>ОТВОДНЯВАНЕ</b>				
37	Изсичане на храсти и малки дървета	м2	104	3,20	332,80
38	Изкоп в земни почви - ръчно от които:Изкоп до 2м	м3	71,83	30,00	2 154,90
39	Прехвърляне на земни почви	м3	71,83	12,00	861,96
40	Изкоп с багер на транспорт и превоз на депо	м3	156,57	12,00	1 878,84
41	Изкоп в скални почви с хидравличен чук	м3	46	28,00	1 288,00
42	Натоварване и превоз на разгърмяна ск.маса	м3	46	7,40	340,40

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
43	Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 433 SN4 на муфа EN13476-1	м'	36	48,90	1 760,40
44	Доставка и монтаж Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 852 SN4 на муфа EN13476-1	м'	9	240,60	2 165,40
45	Уплътнен речен пясък под и около тръбите	м3	11,19	36,00	402,84
46	Направа на конструктивен насип с уплътняване на пластове х 20см. над тръби	м3	21,95	36,00	790,20
47	Кофраж стени и шапки	м2	253,27	34,00	8 611,18
48	Армировка Ст.(B500)	kg	1450,21	2,10	3 045,44
49	Бетон C8/10 - Подложен	м3	6,8	120,00	816,00
50	Бетон C12/15 - Подложен фундамент	м3	4,2	120,00	504,00
51	Бетон C16/20, Вм-150, за тяло стени, РШ, шапки и др.	м3	55,32	128,00	7 080,96
52	Бетон C20/25 за тяло, фундамент и капаци на РШ	м3	18	200,00	3 600,00
53	Хидроизолация	м2	88,10	12,00	1 057,20
54	или речна баластра с уплътняване на пластове х 20см зад стената.(Еластичен модул min E-90 [MPa] и ъгъл на вътрешно триене 32 градуса )	м3	42,44	36,00	1 527,84
55	Заскаляване с ръчно реден камък на цим. р-р.	м3	11,8	30,00	354,00
56	Допълнително бетонови тръби Ф1000	м'	1	265,32	265,32
57	Отпушване на съществуващ водосток	м'	112	24,90	2 788,80
58	Обмазване на същ.камен. зидария с цим.р-р	м2	120	24,00	2 880,00
59	Ремонт, рекордиране (повдигане, сваляне на чугунена решетка или капак на РШ с бетон C16/20) на км: 2+117.7;2+156.4;2+183.8;2+197.1;2+270.9;2+315.1; 2+336.1;2+342.7;2+359.2;2+396.4;2+412.8;2+426.4;2+465.3;2+455.1;2+542.2;2+581.7;2+663.7;2+664.9;2+665.8;2+712.1;2+782.4;2+800.0;2+839.1;2+867.8;2+867.9;2+896.2;2+917.3;2+942.6;3+050.0;3+063.0;3+089.5	бр.	31	60,00	1 860,00
60	Нов двуставен отток, по детайл на км.2+150; 2+350	бр.	2	360,00	720,00
61	Премахване на същ.бет.тръби, превоз на депо	бр.	6	15,00	90,00
	<b>Общо за Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина – Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап.</b>				<b>1 349 802,55</b>
	<b>ТРОТОАРИ</b>				
62	Направа на тротоар от павеа 20/10/6 върху пясъчна възглавница , съгласно чертежите, включително всички свързани с това разходи	м2	520,8	40,00	20 832,00
	<b>Общо за ТРОТОАРИ Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина – Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап.</b>				<b>20 832,00</b>
	<b>ГАБИОНИ</b>				
30	Укрепване на пътни откоси с габиони 2/1/0,8 м, съгласно чертежите, включително материалите и всички свързани с това разходи, съгласно раздел 3600 отТС	бр	107,5	180,00	19 350,00
31	Полагане на Габиони 2x1x0,8m с (Zn-Al 5%)	бр.	4	180,00	720,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
	Общо за ГАБИОНИ Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина – Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап.				20 070,00
	<b>ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ</b>				
32	Трасиране на кабелна линия в планински терен	км	3,880	300,00	1 164,00
33	Направа на изкоп 0,9/0,4 в почви III кат. със зариване и трамбоване	м	1692,09	5,00	8 460,45
34	Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване	м	1692,09	5,00	8 460,45
35	Направа ръчен изкоп 0,9/0,4 в почви V кат. със зариване и трамбоване	м	482,65	11,14	5 376,72
36	Доставка и полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп	м	2989,65	5,00	14 948,25
37	Изтегляне на 2бр. HDPE тръби в стоманена тръба 3"	м	890,35	1,20	1 068,42
38	Доставка полагане на стоманена тръба Ф108/5 в изкоп за предпазване на кабел	м	877,11	20,00	17 542,20
39	Направа на конструкция и прикрепване на стоманена тръба 3" по мостови конструкции	м	13,24	14,00	185,36
40	Направа на шахта ШКС 02 с доставка на капаци	бр.	3	450,00	1 350,00
41	Доставка и монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40	бр.	66	8,60	567,60
42	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до 10км	м3	4	7,40	29,60
43	Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел!"	м	3866,76	0,50	1 933,38
44	Направа и поставяне на репери	бр.	16	28,00	448,00
	Общо за ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина – Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап.				61 534,43
	Всичко за изпълнение на Обособена позиция №2 в лева без ДДС:				1 452 238,98
	20% ДДС:				290 447,80
	Общо с ДДС:				1 742 686,78

\*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ,**  
**ОБЩИНА МАДАН:**

/инж. Фахри Молайсенов - Кмет на община Мадан/

**ИЗПЪЛНИТЕЛ,**  
**„ИСА 2000“ ЕООД**

/инж. Юлиан Седефов Инджов - Управител/



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 2

КЪМ ДОГОВОР ЗА ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА  
С РЕГ. № 19-СВ-011/07.03.2019г.

Днес 11.09.2019г., в град Мадан, област Смолян между:

### **ОБЩИНА МАДАН, БУЛСТАТ 000614984,**

с административен адрес: гр. Мадан, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“ и

### **„ИСА 2000“ ЕООД, БУЛСТАТ 831040520,**

със седалище и адрес на управление: п.к. 1111, гр. София, район Слатина, кв. „Гео Милев“, ул. „Николай Коперник“ № 25, представлявано от инж. Юлиан Седефов Инджов - Управител, чрез пълномощника си инж. Петър Александров Сулинаджиев (пълномощно рег. №2755/04.02.2019г., от нотариус в район София с рег. №594 на Нотариалната камара), наричано за краткост „ИЗПЪЛНИТЕЛ“,

на основание чл.116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществените поръчки и чл. 55 от Раздел XIII „Заклучителни разпоредби“ на Договор с рег. № 19-СВ-011/07.03.2019 г., наричан за краткост „ДОГОВОРА“ и вземайки предвид, настъпилите промени по време на строителството, свързани с намаляване и отпадане на количества строително-монтажни работи, документирани в строителната документация по време на изпълнение на ДОГОВОРА (заповедна книга на строежа с рег. № 308/16.05.2019г. с приложени ексекутивна документация, становища и друга, свързана строителна документация) с положени подписи и печати на Възложител, Изпълнител, Авторски надзор, вкл. проектантите по съответните части и Строителен надзор на строеж: Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан – **Обособена позиция №3: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/ - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена – Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап**, се сключи настоящото допълнително споразумение към ДОГОВОРА, ЗА СЛЕДНАТА НЕСЪЩЕСТВЕНА ПРОМЯНА:

### **СТРАНИТЕ ПО ДОГОВОРА, ВЗЕМАЙКИ ПРЕДВИД ЧЕ:**

1. За изпълнение на ДОГОВОРА е одобрен от Гл. архитект на община Мадан проект във фаза „технически проект“ за обект/строеж: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - **реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена от км 2+100 до км 6+970 и на участък от път: Студена – Боровина от км 7+300 до км 12+382,97), съдържащ следните части:** 1.1. „Пътна“; 1.2. „Отводняване“; 1.3. „Временна организация на движение“; 1.4. „Организация на движение“; 1.5. „Телекомуникации“; 1.6. „Геодезия“; 1.7. „План за безопасност и здраве“ и 1.8. „План за управление на строителните отпадъци“;

2. За строежа е издадено Разрешение за строеж №15 от 04.07.2016г.; Заповед № Д-15-1 от 26.09.2016г. за допълнение на разрешението за строеж и Заповед № Д-15-2 от 23.07.2019г. за отстраняване на явна фактическа грешка, съгласно които разрешителни документи, обекта се изпълнява на **ТРИ ЕТАПА**, както следва:

2.1. Първи етап – от км 2+100 до км 5+980;

2.2. Втори етап – от км 8+560 до км 12+382,97;

2.3. Трети етап – от км 5+980 до км 6+970 и от км 7+300 до км 8+560;

3. Предмет на ДОГОВОРА е финансираната с подкрепата на ПРСР2014-2020г., чрез ЕЗФРСР - **ВТОРИ ЕТАП (т.2.2);**



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

4. Извършена е проверка на място, проверка на техническата документация за изпълнение на строежа, направени са замери на зададените в количествената сметка и в количествено-стойностната сметка за обекта, видове строително-монтажни работи - предмет на ДОГОВОРА, за част от които са определени параметрите на промяна на количествата по време на изпълнение на СМР (заповедна книга на строежа с рег. №308/16.05.2019г., с приложени екзекутивна документация, становища и друга, свързана строителна документация) с положени подписи и печати на Възложител, Изпълнител, Авторски надзор, вкл. проектантите по съответните части и Строителен надзор, съгласно които документи е **УСТАНОВЕНО ЧЕ:**

4.1. При изпълнение по Договор с рег. № 19-СВ-011/07.03.2019г. за строеж: Обособена позиция №3: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/ - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена – Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап, следва да се извършат промени, за които е съставена гореописаната доказателствена строителна документация, относно реализация на коригирани количества работа, свързано с изпълнение по ДОГОВОРА в части от Количествено-стойностната сметка, а именно: в част „Земни работи” – позиция №6; в част „Асфалтови работи” – позиции № 13, 15, 17; в част „Пътни работи” – позиция № 20; в част „Предпазна ограда” – позиции № 26, 28, 29; в част „Отводняване” – позиции от № 43, 44, 47, 48, 49.

4.1.1. Извършените корекции в количествата на съответните части/позиции в КСС, са основание за анексиране на сключения ДОГОВОР за изпълнение на обекта/строежа, в съответствие с констатациите от Авторския надзор на обекта, вкл. проектантите по съответните части, Строителния надзор на обекта, Строителя и Възложителя след извършения обход на място, проверка и направени замери и определяне на параметрите на промяна в КСС по ДОГОВОРА, документирано в съставените по време на изпълнението на строежа - заповедна книга на строежа с рег. № 308/16.05.2019г. с приложени екзекутивна документация, становища и друга, свързана строителна документация, с положени подписи и печати на съставителите.

4.2. По време на изпълнение на Договор с рег. № 19-СВ-011/07.03.2019г. за изпълнение на Обособена позиция №3: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/ - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена – Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап, е съставен Констативен протокол на 23.07.2019г. и е установено, че съгласно Количествено-стойностната сметка в частта „Телекомуникации” – позиции от №61 до №68 включително и позиция №70, изпълнението включва участък от път: Студена – Боровина (от км 7+300 до км 12+382,97), вместо участъка от пътя, предмет на договора, а именно: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) – II етап, с което с което е допусната явна фактическа грешка при първоначално залагане на количествата.

4.2.1. Направена е препоръка за коригиране на КСС по сключения ДОГОВОР за изпълнение на обекта/строежа, съгласувано с Авторския надзор на обекта, Строителния надзор на обекта, Строителя и Възложителя, в съответствие с констатациите от обхода на място, извършената проверка и направените замери по определяне на параметрите на промяна в КСС по ДОГОВОРА, наличния технически проект, разрешение за строеж и издадените заповеди към него, документирано на 23.07.2019г. в горецитирания Констативен протокол.

5. Страните по ДОГОВОРА, вземайки предвид гореизложеното, както и че изменението, предмет на настоящото споразумение:

- не променя предмета на ДОГОВОРА;
- не променя предназначението на инвестицията, съгласно одобрения проект за изпълнение на обекта/строежа;



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

☒ **не води до несъответствие** с целите, дейностите, изискванията и/или критериите за подбор, определени в Наредба № 12/25.07.2016г.;

☒ **не води до увеличение** на стойността на **ДОГОВОРА**;

☒ **е несъществено и касае** единствено прецизиране на количествата видове работа, отчитайки спецификата на терена, предмет на строежа (специфичен за района фактор е силно разчленена планинска местност) и оптималната възможност за изпълнение на предвидените СМР на място, в съответствие с предвиденото в строителната документация и вземайки най-целесъобразното решение за по-качествено изпълнение на строежа, както и възникналата необходимост от отстраняване на явна фактическа грешка при залагане на количества, най-вероятно допусната при компютърна обработка/съставяне на КС/КСС;

☒ **е в пълно съответствие** с техническия проект за изпълнение на обекта/строежа и издадените разрешителни документи, както и с предоставената гореописана доказателствена строителна документация - заповедна книга на строежа с рег. № 308/16.05.2019г. с приложени ексекутивна документация, становища и друга, свързана строителна документация, с положени подписи и печати на съставителите.

## ПОДПИСВАТ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА СЛЕДНОТО:

1. Вземайки предвид гореизложеното, страните по договор №19-СВ-011/07.03.2019г., се споразумяха за коригиране на Количествено-стойностната сметка, за изпълнение на обект: Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан – **Обособена позиция №3: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/ - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена – Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап**, като в като в КСС към ДОГОВОРА, се извършва промяна на количествата в част „Земни работи” – **позиция №6**; в част „Асфалтови работи” – **позиции № 13, 15, 17**; в част „Пътни работи” – **позиция № 20**; в част „Предпазна ограда” – **позиции № 26, 28, 29**; в част „Отводняване” – **позиции от № 43, 44, 47, 48, 49** и в частта „Телекомуникации” – **позиции от №61 до №68 включително и позиция №70**, както следва:

☒ **В ЧАСТ „ЗЕМНИ РАБОТИ”:**

**Позиция 6** Разваляне на основа от трошен камък със средна дебелина съгласно проекта, **записаното количество 1050,00 м3, се заличава и става: 1049,95 м3**

☒ **В ЧАСТ „АСФАЛТОВИ РАБОТИ”:**

**Позиция 13** Доставка и полагане на поръзен асфалтобетон /биндер/, съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи, **записаното количество 3629,60 т., се заличава и става: 3629,30 т;**

**Позиция 15** Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А, с дебелина в уплътнено състояние - 4 см, съгласно изискванията на проекта и ТС и всички свързани с това разходи, **записаното количество 17 400,80 м2, се заличава и става: 17 400,16 м2;**

**Позиция 17** Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгл. изискванията на ТС, **записаното количество 34 801,60 м2, се заличава и става: 34 737,64 м2;**

☒ **В ЧАСТ „ПЪТНИ РАБОТИ”:**

**Позиция 20** Доставка и полагане на материал за основа на банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС - от каменни фракции, **записаното количество 1 776,20 м3, се заличава и става: 1 776,18 м3;**

☒ **В ЧАСТ „ПРЕДПАЗНА ОГРАДА”:**

**Позиция 26** Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с постоянни размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи, **записаното количество 87,40 м2, се заличава и става: 87,10 м2;**



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



**Позиция 28** Излят на място бетон В 25, за подпорните стени, фундаменти и устои без армировката и всички свързани с това разходи, **записаното количество 211,60 м, се заличава и става: 203,15;**

**Позиция 29** ПВХ тръби ф110 за барбакани, **записаното количество 17,00 м, се заличава и става: 0,00;**

**В ЧАСТ „ОТВОДНЯВАНЕ“:**

**Позиция 43** Кюфраж стени и шапки, **записаното количество 490,00м2, се заличава и става: 448,52 м2;**

**Позиция 44** Армировка Ст.(В500) , **записаното количество 2 534,00 кг., се заличава и става: 2 251,84 кг.;**

**Позиция 47** Бетон С16/20, Вм-150, за тяло стени, РШ, шапки и др, **записаното количество 87,40 м3, се заличава и става: 78,09 м3;**

**Позиция 48** Бетон С20/25 за тяло, фундамент и капаци на РШ, **записаното количество 5,90 м3, се заличава и става: 5,66 м3;**

**Позиция 49** Хидроизолация, **записаното количество 204,00 м2, се заличава и става: 179,32 м2;**

**В ЧАСТ „ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ“:**

**Позиция 61** „Трасиране на кабелна линия“, **записаното количество 5,083 км. се заличава и става: 3, 82 км.**

**Позиция 62** „Направа на изкоп 0,9/0,4 в почви III кат. със зариване и трамбоване“, **записаното количество 2541,00 м. се заличава и става: 1 911,47 м.**

**Позиция 63** „Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване“, **записаното количество 2542,00 м. се заличава и става: 1 911,47 м.**

**Позиция 64** „Доставка и полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп“, **записаното количество 4408,00 м. се заличава и става: 3 478,32 м.**

**Позиция 65** „Изтегляне на 2бр. HDPE тръби в стоманена тръба 3“, **записаното количество 675,00 м. се заличава и става: 344,65 м.**

**Позиция 66** „Доставка и полагане на стоманена тръба Ф108/5 в изкоп за предпазване на кабел“, **записаното количество 675,00 м. се заличава и става: 344,65 м.**

**Позиция 67** „Направа на шахта ШКС 02 с доставка на капаци“, **записаното количество 4,00 бр. се заличава и става: 3,00 бр.**

**Позиция 68** „Доставка и монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40“, **записаното количество 70,00 бр. се заличава и става: 57 бр.**

**Позиция 70** „Полагане на лента “Внимание Оптичен Кабел!“, **записаното количество 5100,00 м. се заличава и става: 3 822,97 м.**

## **НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ КЪМ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ, СЪСТАВЛЯВА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА (КОРИГИРАНА).**

2. Във връзка с променените количества в т.1, страните по **ДОГОВОРА**, с настоящото допълнително споразумение, постигнаха взаимно съгласие за следната промяна в стойността на **ДОГОВОРА**:

### **ТЕКСТЪТ в чл. 6 на Раздел III „ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ“ от ДОГОВОРА:**

”Чл. 6. Общата стойност на договора е 1 360 664,34 /един милион триста и шестдесет хиляди, шестстотин шестдесет и четири лева и тридесет и четири стотинки/ лв. без ДДС или 1 632 797,21 /един милион шестстотин тридесет и две хиляди, седемстотин деветдесет и седем лева и двадесет и една стотинки/ лв. с включен ДДС, съгласно Ценовото предложение на ИЗПЪЛНТЕЛЯ. Така предложената цена е окончателна, приета от страните и не подлежи на промяна с изключение на случаите уредени в Закона за обществените поръчки. Цената е



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



за цялостно извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, опазване и други подобни, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.”

### СЕ ЗАЛИЧАВА И СТАВА:

”Чл. 6. Общата стойност на договора е 1 355 271,32 лева, без ДДС /словом: един милион, триста петдесет и пет хиляди, двеста седемдесет и един лева и тридесет и две стотинки/, 20% ДДС в размер на 267 054,26 лева /словом: двеста шестдесет и седем хиляди, петдесет и четири лева и двадесет и шест стотинки/, съответно **общата стойност с вкл. ДДС, възлиза на 1 602 325,58 лева** /словом: един милион, шестстотин и две хиляди, триста двадесет и пет лева и петдесет и осем стотинки/. Така предложената цена е окончателна, приета от страните и не подлежи на промяна с изключение на случаите уредени в Закона за обществените поръчки. Цената е за цялостно извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, опазване и други подобни, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.”

3. Останалите клаузи в ДОГОВОРА, не се променят.

4. Настоящото допълнително споразумение, влиза в сила от деня, следващ датата на неговото подписване и съставлява неразделна част към ДОГОВОРА.

Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“**.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ,  
ОБЩИНА МАДАН:



ИЗПЪЛНИТЕЛ,  
„ИСА 2000“ ЕООД:



\*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

\_\_\_\_\_  
/инж. Фахри Молайсенов- Кмет на община Мадан/

\_\_\_\_\_  
/инж. Юлиян Седефов Инджов – Управител/



„Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и Строеж: принадлежностите към тях на територията на община Мадан”.

### КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА (коригирана)

**ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №3: Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97)-II етап, в т.ч.:**

❶ Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена-Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97)-II етап - **ПЪТ**.

❷ Общински път № SML 1135 / III - 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап. – **ТРОТОАРИ**.

❸ Общински път № SML 1135 / III - 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап – **ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ**.

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
	Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап.				
	<b>ЗЕМНИ РАБОТИ</b>				
1	Изкоп на неподходящ повърхностен пласт, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС./	м3	693,00	12,00	8 316,00
2	Общ обикновен изкоп в земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС.	м3	2849,10	12,00	34 189,20
3	Общ обикновен изкоп в скални почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС.	м3	34,20	12,00	410,40
4	Изкоп за окопи и дренажи, съгласно изискванията на ТС.	м3	955,00	12,00	11 460,00
5	Изкоп за съоръжения в земни почви, съгласно изискванията на раздел 22 от ТС.	м3	157,70	12,00	1 892,40
6	Разваляне на основа от трошен камък със средна дебелина съгласно проекта.	м3	1049,95	12,00	12 599,40
7	Изсичане на храсти и малки дървета	м2	2460,00	3,20	7 872,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
8	Разваляне на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м3	217,00	80,00	17 360,00
9	Престъргване и профилиране на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м2	6114,00	2,50	15 285,00
10	Студено фрезование на деформации на съществуващата асфалтобетонова настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м3	29,00	80,00	2 320,00
11	Изпълнение на насип с подходящ материал съгласно изискванията на ТС и Част 4 от Норми за проектиране на пътища.	м3	98,00	36,00	3 528,00
12	Демонтаж на съществуваща единична еластична ограда, съгласно временната и постоянна организация на движение, включително, натоварване, транспортиране на разстояние до 50 км и предаване в посочен склад на Възложителя и разтоварване на депо и всички свързани с това разходи	м	36,00	8,00	288,00
<b>АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>					
13	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер / , съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи	т	3629,30	125,69	456 166,72
14	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер / , за кръпки с различна дебелина и ширина, съгласно изискванията на ТС .	т	69,60	125,69	8 748,02
15	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А , с дебелина в уплътнено състояние - 4 см, съгласно изискванията на проекта и ТС и всички свързани с това разходи	м2	17400,16	14,00	243 602,24
16	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС.	м2	4208,00	0,70	2 945,60
17	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС.	м2	34737,64	0,45	15 631,94
18	Доставка и полагане на битумизирана основа, БДС 4132-90, с различна ширина, съгласно проектите, с минимална степен на уплътняване 97 %.	т	354,00	90,00	31 860,00
<b>ПЪТНИ РАБОТИ</b>					
19	Доставка и полагане на материал за основа в ограничени площи с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС,	м3	2189,00	36,00	78 804,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
20	Доставка и полагане на материал за основа на банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС. - от каменни фракции	м3	1776,18	36,00	63 942,48
21	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	м	503,00	32,00	16 096,00
	<b>ПРЕДПАЗНА ОГРАДА</b>				
22	Доставка и монтаж на предпазна ограда "N2W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи.	м	868,00	49,00	42 532,00
23	Доставка и монтаж на предпазна ограда "H1W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	216,00	49,00	10 584,00
24	Доставка и монтаж на предпазна ограда "H1W5" комбинирана с парапет съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	40,00	49,00	1 960,00
25	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи.	м2	1144,70	16,00	18 315,20
26	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с постоянни размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи.	м2	87,10	400,00	34 840,00
27	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с променливи размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи.	м2	2,60	400,00	1 040,00
28	Излят на място бетон В 25, за подпорните стени, фундаменти и устои без армировката и всички свързани с това разходи.	м3	203,15	200,00	40 630,00
29	ПВЦ тръби ф110 за барбакани	м	0,00	10,00	0,00
30	Армировка клас А I и А III в съответствие с изискванията на ТС, всички диаметри	кг	764,00	2,10	1 604,40
31	Изпълнение на анкери в стоманобетонни елементи съгласно чертежите, с използване на одобрени разтвори	бр	858,00	6,20	5 319,60
	<b>ОТВОДНЯВАНЕ</b>				
32	Изсичане на храсти и малки дървета	м2	245,00	3,20	784,00
33	Изкоп в земни почви - ръчно от които: Изкоп до 2м	м3	142,00	30,00	4 260,00
34	Прехвърляне на земни почви	м3	142,00	12,00	1 704,00
35	Изкоп с багер на транспорт и превоз на депо	м3	323,00	12,00	3 876,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
36	Изкоп в скални почви с хидравличен чуқ	m3	88,00	28,00	2 464,00
37	Натоварване и превоз на разгърмяна ск.маса	m3	88,00	7,40	651,20
38	Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 433 SN4 на муфа EN13476-1	m'	12,00	48,90	586,80
39	Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 678 SN8 на муфа EN13476-1	m'	56,00	170,20	9 531,20
40	Доставка и монтаж Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 852 SN4 на муфа EN13476-1	m'	12,00	240,60	2 887,20
41	Уплътнен речен пясък под и около тръбите	m3	58,00	36,00	2 088,00
42	Направа на конструктивен насип с уплътняване на пластове x 20см. над тръби	m3	146,00	36,00	5 256,00
43	Кофраж стени и шапки	m2	448,52	34,00	15 249,68
44	Армировка Ст.(B500)	kg	2251,84	2,10	4 728,86
45	Бетон C8/10 - Подложен	m3	5,40	120,00	648,00
46	Бетон C12/15 - Подложен фундамент	m3	2,60	120,00	312,00
47	Бетон C16/20, Вм-150, за тяло стени, РШ, шапки и др.	m3	78,09	128,00	9 995,52
48	Бетон C20/25 за тяло, фундамент и капаци на РШ	m3	5,66	200,00	1 132,00
49	Хидроизолация	m2	179,32	12,00	2 151,84
50	Превоз и Направа на конструктивен насип от несортиран чакъл или речна баластра с уплътняване на пластове x 20см зад стената.(Еластичен модул min E-90 [MPa] и ъгъл на вътрешно триене 32 градуса )	m3	16,00	36,00	576,00
51	Заскаляване с ръчно реден камък на цим. р-р.	m3	11,50	30,00	345,00
52	Рязане на асфалтова настилка	m	49,70	3,10	154,07
53	Допълнително бетонови тръби Ф1000	m'	1,00	265,32	265,32
54	Отпушване на съществуващ водосток	m'	152,00	24,90	3 784,80
55	Обмазване на същ.камен. зидария с цим.р-р	m2	142,00	24,00	3 408,00
56	Страничен отток - тип "Италиански улей" - по детайл на км.: 12+195.68	бр.	1,00	34,00	34,00
57	Доставка и полагане на материал за основа /трошенокаменна основа/a	m3	15,70	36,00	565,20
58	Доставка и полагане на битум.основа, с дебелина в уплътнено състояние 8 см.	t	10,00	90,00	900,00
59	Обезопасяване на изкопи и сигнализация, съгласно нормативната уредба и чертеж 8/8	m'	68,00	75,00	5 100,00
	<b>Общо за Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап.</b>				<b>1 273 581,29</b>
	<b>ПРОТОАРИ</b>				
60	Направа на тротоар от павеа 20/10/6 върху пясъчна възглавница , съгласно чертежите, включително всички свързани с това разходи..	m2	247,00	40,00	9 880,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Марка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
	Общо за ТРОТОАРИ Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап.				9 880,00
	<b>ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ</b>				
61	Трасиране на кабелна линия	км	3,82	300,00	1 146,90
62	Направа на изкоп 0,9/0,4 в почви III кат. със зариване и трамбоване	м	1911,47	9,00	17 203,23
63	Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване	м	1911,47	5,00	9 557,35
64	Доставка и полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп	м	3478,32	4,00	13 913,28
65	Изтегляне на 2бр. HDPE тръби в стоманена тръба 3"	м	344,65	1,20	413,58
66	Доставка и полагане на стоманена тръба Ф108/5 в изкоп за предпазване на кабел	м	344,65	16,00	5 514,40
67	Направа на шахта ШКС 02 с доставка на капаци	бр.	3,00	450,00	1 350,00
68	Доставка и монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40	бр.	57,00	8,60	490,20
69	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до 10км	м3	4,00	7,40	29,60
70	Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел!"	м	3822,97	0,50	1 911,49
71	Направа и поставяне на репери	бр.	10,00	28,00	280,00
	Общо за ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап.				51 810,03

	Всичко за изпълнение на Обособена позиция №3 в лева без ДДС:	1 335 271,32
	20% ДДС:	267 054,26
	Общо с ДДС:	1 602 325,58

\*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ,**  
**ОБЩИНА МАДАН:**

/инж. Фахри Молайсенов - Кмет на община Мадан/

**ИЗПЪЛНИТЕЛ,**  
**„ИСА 2000“ ЕООД:**

/инж. Юлиян Седефов Илджов - Управител



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

### ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 3 КЪМ ДОГОВОР ЗА ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С РЕГ. № 19-СВ-009/07.03.2019г.

Днес 09.09.2019г., в град Мадан, област Смолян между:

**ОБЩИНА МАДАН, БУЛСТАТ 000614984,**

с административен адрес: гр. Мадан, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“ и

**„ИСА 2000“ ЕООД, БУЛСТАТ 831040520,**

със седалище и адрес на управление: п.к. 1111, гр. София, район Слатина, кв. „Гео Милев“, ул. „Николай Коперник“ № 25, представлявано от инж. Юлиан Седефов Инджов - Управител, наричано за краткост „ИЗПЪЛНИТЕЛ“,

на основание чл.116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществените поръчки и чл. 55 от Раздел XIII „Заключителни разпоредби“ на Договор с рег. № 19-СВ-009/07.03.2019 г., наричан за краткост „ДОГОВОРА“ и вземайки предвид, настъпилите промени по време на строителството, свързани с възникналата необходимост от завишаване на част от първоначално предвидените в КСС количества СМР, за сметка на намаляване на количествата на други такива, с които замени не се променя общата стойност на ДОГОВОРА и вземайки предвид, че допълнително възникналите количества СМР за сметка на отпадналите количества се явяват абсолютно необходими за изпълнение на основния предмет на ДОГОВОРА, както и за постигането на заложения по проекта обем на ДОГОВОРА при отчитане на спецификата на терена, върху който се изгражда строежа, а именно: силно разчленена планинска местност, което от своя страна представлява фактор, непозволяващ на етапа на проектирането и изготвянето на проектно-сметна документация да се прецизира и прогнозира с абсолютна точност количеството на СМР, необходими за изпълнение на строежа и вземайки предвид, че за необходимостта от намаляване и отпадане на количества СМР е документирано в предадените на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** Констативен протокол, ведно с одобрената от участниците в строителството Заменителна таблица за обекта/строежа, предмет на ДОГОВОРА, установяващи фактическото и реално изпълнение на терен и за установяване на фактическо съответствие по документи за реално изпълнена инвестиция, проверена на място и предмет на ДОГОВОРА, с положени подписи и печати на съставителите – Авторски надзор, Строителен надзор и Изпълнител на строеж: Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан – **Обособена позиция №1: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69)**, се сключи настоящото допълнително споразумение към ДОГОВОРА, ЗА СЛЕДНАТА НЕСЪЩЕСТВЕНА ПРОМЯНА:

#### СТРАНИТЕ ПО ДОГОВОРА, ВЗЕМАЙКИ ПРЕДВИД ЧЕ:

1. За изпълнение на ДОГОВОРА е одобрен от Гл. архитект на община Мадан проект във фаза „технически проект“ за обект/строеж: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69), съдържащ следните части: 1.1. „Пътна“; 1.2. „Отводняване“; 1.3. „Временна организация на движение“; 1.4. „Организация на движение“; 1.5. „Телекомуникации“; 1.6. „Геодезия“; 1.7. „План за безопасност и здраве“ и 1.8. „План за управление на строителните отпадъци“;
2. За строежа е издадено от Главен архитект на община Мадан, **Разрешение за строеж № 40 от 12.09.2016 г.;**



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



3. Извършена е проверка на място, проверка на техническата документация за изпълнение на строежа, направени са замери на зададените в количествената сметка и в количествено-стойностната сметка за обекта, видове строително-монтажни работи - предмет на ДОГОВОРА, за част от които са определени параметрите на промяна на количествата в Заменителна таблица с положени подписи и печати на Авторски надзор, Строителен надзор, Изпълнител, предадени ведно с Констативен протокол на Възложителя, съгласно които документи е **УСТАНОВЕНО ЧЕ:**

3.1. При изпълнение по Договор с рег. № 19-СВ-009/07.03.2019г. за строеж: **Обособена позиция №1:** Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69), следва да се извършат промени, които да се отразят в КСС (коригирана), , относно реализация на коригирани количества работа, свързано с изпълнение по ДОГОВОРА в части от КСС, отразяваща действително изпълнени СМР на терен, а именно:

Настъпило изменение на количествата СМР при изпълнение на терен, в съответствие с предвижданията в техническия проект, отчетена е спецификата на терена на място и е изпълнено оптимално възможното количество работа. В тази връзка са отчетени промени в позиции 17 и 18 от част „Земни работи“; поз. 21, 24 и 26 от част „Предпазна ограда“ и поз. 51 и 55 от част „Отводняване“. Промените отчитат прецизиране на количествата, изпълнени на обекта (реално извършени СМР), съставляват несъществени изменения и са както следва:

Отчитайки спецификата на терена при изпълнение на количествата работи настъпват следните промени, отразени в предоставената заменителна таблица за обекта/строежа:

**В част „Земни работи“ от КСС** - поз. 17 за полагане на бордюри с размер 18/35/50 са изпълнени 590,05 м<sup>2</sup> - заложеното количество по КС от 563 м<sup>2</sup> е недостатъчно; В поз. 18 заложеното количество бордюри от 85м<sup>2</sup> с размер 15/25/50 е намалено и са изпълнени 30м<sup>2</sup>. **В част „Отводняване“** заложените количества бордюри с размери 18/35/50, също са недостатъчни и количеството от 159м<sup>2</sup> е завишено на 181м<sup>2</sup>. В същата част е заложено изпълнение на поз. 55 „допълнително PVC Ф 110 тръба (колектор за провод)“, което при замери на терена от 39,9м<sup>2</sup> се намалява на 35,589м<sup>2</sup>.

**В част „Предпазна ограда“** - поз. 21 е заложена „доставка и монтаж на предпазна ограда "Н1W5"...“ от 52м – заложеното количество замерено на терен е недостатъчно и са изпълнени 61,06м, заложените в поз. 24 – 15бр. „Доставка и монтаж на елементи за край на предпазна ограда "N2/W5“ с дължина L=4м...“ на терен са измерени и оптималното количество е 13бр. В същата част заложените рефлектиращи пътни знаци, като брой и вид са изпълнени в пълно съответствие със заложеното по технически проекта. От друга страна те са с постоянни размери, съгласно БДС и в КСС са заложени общо с мерна единица м<sup>2</sup>. Направен е контролен замер от община Мадан, след проверка на място и установяване на квадратурата. Установена е на място обща квадратура на знаците 24,47 кв. м., в съответствие с БДС 1517-2006 за втори типоразмер знаци. В съответствие с ведомостта на проектанта за позицията за доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с постоянни размери – втори типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, вземайки предвиденото по техническия проект, изпълнен в пълно съответствие от Строителя се установи, че при попълване на ПКС е допусната явна фактическа грешка и е отчетен знак БЗ – 8 бр., вместо установените 4 бр.; знак А28 – 1 бр., вместо установените 2 бр., както и наличие на знак А27 – 5 бр., който знак е пропуснат при попълване на ПКС и съответно последващото изнасяне на квадратурата в ПКС от строителя. В съответствие на предписаните по технически проект за участъка, количествата са изчислени за предписания втори типоразмер, като изчисленията са, съгласно квадратурата за съответния типоразмер по БДС 1517-2006. Резултата от повторната проверка предоставяме по-долу, в таблица,



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



където са установени точните размери на предаденото от изпълнителя количество, което следва да бъде изнесено в отчетния окончателен Протокол (бивш Обр. 19). В КСС(коригирано) е съотнесено реално изпълненото количество знаци, като вместо заложените по позиция за изпълнение на 23,81м<sup>2</sup>, количеството в КСС(коригирано) е завишено на 24,47м<sup>2</sup>. По брой и квадратура са направени засечки в съответствие с техническия проект и квадратура на всеки знак, съгласно БДС, предвид изнасяне на реално изпълненото количество работа на терен, изчисленията са, както следва:

ИЗВЪРШЕНИ КОНТРОЛНИ ЗАМЕРИ			
ЗНАК	КВ.М.	БРОЙ	ОБЩО М2
A28	0,351	2	0,702
Г11	0,283	3	0,849
Б1	0,351	1	0,351
A7	0,351	4	1,404
Б6	0,360	2	0,72
В26	0,283	9	2,547
Б5	0,283	2	0,566
Б2	0,466	9	4,194
Б3	0,360	4	1,44
A1	0,351	5	1,755
В24	0,283	4	1,132
В31	0,283	4	1,132
A2	0,351	3	1,053
Д12	1,305	1	1,305
Д11	1,305	1	1,305
Г1	0,283	4	1,132
Г2	0,283	4	1,132
A27	0,351	5	1,755
ВСИЧКО КВ.М.:			24,47

3.1.1. Извършените корекции в количествата на съответните части/позиции в КСС, са основание за анексиране на сключения **ДОГОВОР** за изпълнение на обекта/строежа, в съответствие с констатациите от Авторския надзор на обекта, вкл. проектантите по съответните части, Строителния надзор на обекта, Строителя и Възложителя.

4. Страните по **ДОГОВОРА**, вземайки предвид гореизложеното, както и че промените, предмет на настоящото споразумение:

- 4.1. Не променят предмета на **ДОГОВОРА**, сключени с **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**;
- 4.2. Не променят предназначението на инвестицията, съгласно одобрените проекти за изпълнение на обекта/строежа;
- 4.3. Не водят до увеличение на стойността на **ДОГОВОРА**, сключен с **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**;
- 4.4. Отчитат оптималната възможност за изпълнение на предвидените СМР на място, в съответствие са с предвиденото в строителната документация и са взети най-целесъобразните решения за по-качествено изпълнение на обекта/строежа;
- 4.5. Решават отстраняване на допуснати явни фактически и технически грешки при залагане на количества, най-вероятно допуснати при компютърна обработка/съставяне на КС/КСС;





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



4.6. Не водят до несъответствие с целите, дейностите, изискванията и/или критериите за подбор, определени в Наредба № 12/25.07.2016г., включително определените при провеждане на процедурата и приложени при избора на изпълнителя по Закона за обществените поръчки;

4.7. Не са съществени, както по смисъла на чл. 154, ал. 3 от ЗУТ, така и по смисъла на чл. 116, ал. 1, т. 7 във вр. с ал. 5 от ЗОП и касаят единствено прецизиране на количествата видове работа (реално извършени СМР), отчитайки спецификата на терена, предмет на строежа (специфичен за района фактор е силно разчленена планинска местност). Във връзка с преценката за съответствие на допуснатото изменение на ДОГОВОРА с изискванията на чл. 116 от ЗОП, страните подписвайки настоящото споразумение взеха предвид и следното:

4.7.1. Изменението на ДОГОВОРА в обхвата на приложената към настоящото Количествено-стойностна сметка (коригирана) и неразделна част към споразумението и ДОГОВОРА, се е наложило в хода на реалното изпълнение на строежа, като е довело до завишаване на незначителна част от първоначално предвидените в КСС количества СМР, за сметка на намаляване на количествата на други такива. От анализа на настъпилите вследствие на реалното изпълнение на строежа промени се установява, че по никакъв начин не е засегнат /намален/ обема на ДОГОВОРА. Попадащите в обхвата на изменението видове СМР фигурират като вид в КСС, с което по никакъв начин не се засяга или променя и предмета на ДОГОВОРА. Стойностното изражение на променените количества СМР е изключително незначително спрямо общата стойност на ДОГОВОРА, което от своя страна отново потвърждава, че промяната не е оказала влияние нито върху обема, нито върху предмета на ДОГОВОРА. Напротив – допълнително възникналите количества СМР за сметка на отпадналите количества се явяват абсолютно необходими за изпълнение на основния предмет на ДОГОВОРА, както и за постигането на заложения по проекта обем на ДОГОВОРА при отчитане на спецификата на терена, върху който се изгражда строежа, а именно: силно разчленена планинска местност, което от своя страна представлява фактор, непозволяващ на етапа на проектирането и изготвянето на проектно-сметна документация да се прецизира и прогнозира с абсолютна точност количествата СМР, необходими за изпълнение на строежа. С оглед на това, изменението отговаря на критериите за несъщественост и по чл. 116, ал. 1, т. 7, във вр. с ал. 5, т. 3 от ЗОП. На следващо място, изменението отговаря на критериите за несъщественост и по чл. 116, ал. 1, т. 7, във вр. с ал. 5, т. 1 и т. 2 от ЗОП. ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на ДОГОВОРА не получава никакво предимство или полза пред останалите участници в процедурата и кръгът на участниците в нея и не би могло да се приеме, че би се увеличил, тъй като предвидените въз основа на промяната СМР не се различават по съществен начин от заложените в техническата спецификация на поръчката, при чиито условия останалите икономически оператори са взели или са могли да вземат участие в процедурата по възлагане на обществената поръчка. Това се налага като извод, поради идентичността във вида на променените СМР спрямо първоначално предвидени в проекта, както и с оглед на запазения обем на основните строителни дейности по проекта. На следващо място незначителната стойност на завишените СМР спрямо общата стойност на ДОГОВОРА и съпътстващият характер на променените видове СМР спрямо основните строителни дейности, отново са обстоятелства, които подкрепят извода, че промяната на ДОГОВОРА не би могла да се приеме като условие, което ако се знаеше от заинтересованите лица, би привлякло към участие в процедурата по-голям кръг от участници, тъй като именно поради изложените обстоятелства, новите условия не биха оказали влияние върху принципното решение на тези лица да вземат участие в процедурата. На следващо място следва да се отбележи, че запазването на единичните цени от офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, по която се заплащат СМР, изключва получаване на ползи за



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, които не са били известни на останалите участници, тъй като ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма да получи заплащане при различни условия спрямо тези, които са предложили при участието си в процедурата. На последно място обстоятелствата, които са довели до необходимостта от отпадане на част предвидените количества СМР, респ. до завишаване на друга част от тях, са обстоятелства от обективен характер, които отразяват реалните дадености на терена и са настъпили/узнати от участниците в строителния процес в хода на строителството, тоест след възлагане на обществената поръчка, като не зависят от волята или полагане на дължима грижа от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на ДОГОВОРА. Всичко това от своя страна означава, че тези обстоятелства биха били налице и по отношение на който и да е участник в процедурата, който би бил избран за изпълнител на поръчката, което отново изключва получаване на каквото и да е предимство или ползи за избран изпълнител на обособената позиция от обществена поръчка и предмет на ДОГОВОРА, които не са били известни на останалите участници в процедурата. С промените предмет на настоящото споразумение, се извършват допустимо намаление на незначителна част от изпълнените СМР по ДОГОВОРА, извършено за сметка на належащата необходимост от незначително увеличение в количествата на други видове СМР по проекта, което попада в обхвата на несъществени изменения по смисъла на чл. 116, ал.1, т. 7 във вр. с ал. 5 от ЗОП.

### ПОДПИСВАТ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА СЛЕДНОТО:

1. Страните по договор №19-СВ-009/07.03.2019г., за изпълнение на обект: Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан – Обособена позиция №1: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69), се споразумяха за коригиране на КСС предмет на ДОГОВОРА, като извършват промени в позиции 17 и 18 от част „Земни работи“; поз. 21, 24 и 26 от част „Предпазна ограда“ и поз. 51 и 55 от част „Отводняване“. Промените отчитат прецизиране на количествата, изпълнени на обекта (реално извършени СМР), съгласно Количествено-стойностната сметка (коригирана), подписана между страните и неразделна част към настоящото.
2. Останалите клаузи в ДОГОВОРА, не се променят.
3. Настоящото допълнително споразумение, влиза в сила от датата на неговото подписване и съставлява неразделна част към ДОГОВОРА.

Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и един за ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“.

\*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ,**

**ОБЩИНА МАДАН:**

/инж. Фахри Молайсенов- Кмет на община Мадан/

**ИЗПЪЛНИТЕЛ,**

**„ИСА 2000“ ЕООД:**

/инж. Юлиан Седефов Инджов – Управител/

„Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и  
Строеж: принадлежностите към тях на територията на община Мадан”

### КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА (коригирана)

**ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №1:** Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - с. Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69), в т.ч.:

① Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - с. Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69) – ПЪТ.

② Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - с. Върбина (от км 0+000 до км 1+892,69) – ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ.

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
	Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - с. Върбина (от км 0+000 до км до км 1+892,69)				
	<b><u>ЗЕМНИ РАБОТИ</u></b>				
1	Отстраняване на хумусен пласт, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС.	м3	325	14,60	4 745,00
2	Общ обикновен изкол, съгласно изискванията на ТС.	м3	609	12,00	7 308,00
3	Разваляне на основа от трошен камък със средна дебелина съгласно проекта.	м3	456	12,00	5 472,00
4	Изсичане на храсти и малки дървета	м2	113	3,20	361,60
5	Разваляне на съществуваща асфалтобетонена настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м3	148	80,00	11 840,00
6	Престъргване и профилиране на съществуваща асфалтобетонена настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м2	2 303	2,50	5 757,50
7	Студено фрезование на деформации на съществуващата асфалтобетонена настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м3	20	80,00	1 600,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
8	Демонтаж на съществуваща единична еластична ограда, съгласно временната и постоянна организация на движение, включително, натоварване, транспортиране на разстояние до 50 км и предаване в посочен склад на Възложителя и разтоварване на дело и всички свързани с това разходи.	м	112	8,00	896,00
<b>АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>					
9	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер/, съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи.	т	5338	110,69	590 863,22
10	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер/, за кръпки с различна дебелина и ширина, съгласно изискванията на ТС .	т	48,96	110,69	5 419,38
11	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А , с дебелина в уплътнено състояние - 4 см, съгласно изискванията на проекта и ТС и всички свързани с това разходи	м2	13570	13,20	179 124,00
12	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС.	м2	1481	0,70	1 036,70
13	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС.	м2	27650	0,45	12 442,50
14	Доставка и полагане на битумизирана основа, БДС 4132-90, с различна ширина, съгласно проектите, с минимална степен на уплътняване 97 %.	т	0	90,00	0,00
<b>ПЪТНИ РАБОТИ</b>					
15	Доставка и полагане на материал за основа в ограничени площи с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС.	м3	468	36,00	16 848,00
16	Доставка и полагане на материал за основа на банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС. - от каменни фракции	м3	615	36,00	22 140,00
17	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	м	590,05	32,00	18 881,60
18	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	м	30	32,00	960,00
19	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	м	0,00	32,00	0,00
<b>ПРЕДПАЗНА ОГРАДА</b>					
20	Доставка и монтаж на предпазна ограда "N2W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи.	м	368	55,00	20 240,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
21	Доставка и монтаж на предпазна ограда "Н1W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	61,06	51,60	3 150,70
22	Доставка и монтаж на предпазна ограда "Н1W5" комбинирана с парапет съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	16	51,60	825,60
23	Доставка и монтаж на елементи за начало на предпазна ограда "N2/W5" с дължина L=4м съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	бр.	15	230,68	3 460,20
24	Доставка и монтаж на елементи за край на предпазна ограда "N2/W5" с дължина L=4м съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	бр.	13	230,68	2 998,84
25	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи.	м2	790	16,00	12 640,00
26	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с постоянни размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи.	м2	24,47	400,00	9 788,00
27	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с променливи размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи.	м2	3	400,00	1 200,00
<b>ОТВОДНЯВАНЕ</b>					
28	Изсичане на храсти и малки дървета	м2	221	3,20	707,20
29	Почистване на необлицован окоп, натоварване и превоз на депо	м'	1306	14,00	18 284,00
30	Изкоп в земни почви - ръчно от които: Изкоп до 2м	м3	32,4	30,00	972,00
31	Изкоп в земни почви - ръчно от които: Изкоп от 2 до 4м - Укрепен	м3	1,9	30,00	57,00
32	Прехвърляне на земни почви	м3	34,3	12,00	411,60
33	Изкоп с багер на отвал	м3	2,5	12,00	30,00
34	Изкоп с багер на транспорт и превоз на депо	м3	0,00	12,00	0,00
35	Изкоп в скални почви с хидравличен чук	м3	0,00	28,00	0,00
36	Натоварване и превоз на разгърмяна ск.маса	м3	0,00	7,40	0,00
37	Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 218 SN4 на муфа EN13476-1	м'	6	34,90	209,40

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
38	Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 433 SN4 на муфа EN13476-1	m'	12	48,90	586,80
39	Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 678 SN8 на муфа EN13476-1	m'	0,00	170,20	0,00
40	Уплътнен речен пясък под и около тръбите	m3	0,00	36,00	0,00
41	Направа на конструктивен насип с уплътняване на пластове x 20см. над тръби	m3	0,00	36,00	0,00
42	Кофраж стени и шапки	m2	226,35	34,00	7 695,90
43	Армировка Ст.(B500)	kg	823	2,10	1 728,30
44	Бетон C8/10 - Подложен	m3	3,5	120,00	420,00
45	Бетон C16/20, Вм-150, за тяло стени, РШ, шапки и др.	m3	73,80	128,00	9 446,40
46	Дилатационна фуга с EPS или стиропор - 2 см. Оставащ кофраж	m2	2,90	4,50	13,05
47	Хидроизолация	m2	33,41	12,00	400,92
48	Превоз и Направа на конструктивен насип от несортиран чакъл или речна баластра с уплътняване на пластове x 20см зад стената.(Еластичен модул min E-90 [MPa] и ъгъл на вътрешно триене 32 градуса )	m3	0,00	36,00	0,00
49	Заскаляване с ръчно реден камък на циментов р-р.	m3	0,00	30,00	0,00
50	Рязане на асфалтова настилка	m	13	3,10	40,30
51	Бордюри Бордюор 18/35/50, БДС EN 1340	бр.	181	16,00	2 896,00
52	Отлушване на съществуващ водосток	m'	47	24,90	1 170,30
53	Обмазване на същ.камен. зидария с цим.р-р	m2	217	24,00	5 208,00
54	Метален парапет BHR1120 - ръкохватка и стойки за анкерирание на мост	kg	50	12,80	640,00
55	Допълнително PVC Ф110 тръба (колектор за проводни)	m'	35,588	12,00	427,06
56	Премахване на същ.бет.тръби, превоз на депо	бр.	8	40,00	320,00
57	Страничен отток - тип "Италиански улей" - по детайл	бр.	2	34,00	68,00
58	Метален парапет JPP110-1 -СД CEN/TR1317-6:2012	m'	15,4	145,00	2 233,00
59	Доставка и полагане на материал за основа /трошенокаменна основа/	m3	3	36,00	108,00
60	Доставка и полагане на битум.основа, с дебелина в уплътнено състояние 8 см.	t	2	90,00	180,00
61	Обезопасяване на изкопи и сигнализация, съгласно нормативната уредба и чертеж 8/8	m'	6	75,00	450,00
	<b>Общо за Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - с. Върбина (от км 0+000 до км до км 1+892,69)</b>				<b>994 702,07</b>
	<b>ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ</b>				
62	Трасиране на кабелна линия в планински терен	км	1,89	300,00	567,00
63	Направа на изкоп 0,9/0,4 в почви III кат. със зариване и трамбоване	m	695	9,00	6 255,00
64	Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване	m	868,51	5,00	4 342,55
65	Направа ръчен изкоп 0,9/0,4 в почви V кат. със зариване и трамбоване	m	164,41	9,00	1 479,69
66	Доставка и полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп	m	1567	5,00	7 835,00
67	Изтегляне на 2бр. HDPE тръби в стоманена тръба 3"	m	316	1,20	379,20

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
68	Доставка и полагане на стоманена тръба Ф108/5 в изкоп за предпазване на кабел	м	160,28	20,00	3 205,60
69	Направа на конструкция и прикрепване на стоманена тръба 3" по мостови конструкции	м	155	14,00	2 170,00
70	Направа на шахта ШКС 02 с доставка на капази	бр.	2	450,00	900,00
71	Доставка и монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40	бр.	30	8,60	258,00
72	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до 10км	м3	2	7,40	14,80
73	Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел!"	м	1723,78	0,50	861,89
74	Направа и поставяне на репери	бр.	6	28,00	168,00
	Общо за ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ: Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбински мост - с. Върбина (от км 0+000 до км до км 1+892,69)				28 436,73

	Всичко за изпълнение на Обособена позиция №1 в лева без ДДС:	1 023 138,80
	20% ДДС:	204 627,76
	Общо с ДДС:	1 227 766,56

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ,**  
**ОБЩИНА МАДАН**

/инж. Фахри Молайсенов - Кмет на община Мадан/

**ИЗПЪЛНИТЕЛ,**

„ИСА 2000“ ЕООД:

/инж. Юлиан Седефов Инджов - Управител/

\*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМИЕ № 3**  
**КЪМ ДОГОВОР ЗА ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА**  
**С РЕГ. № 19-СВ-010/07.03.2019г.**

Днес 18.09.2019г., в град Мадан, област Смолян между:

**ОБЩИНА МАДАН, БУЛСТАТ 000614984,**

с административен адрес: гр. Мадан, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“ и

**„ИСА 2000“ ЕООД, БУЛСТАТ 831040520,**

със седалище и адрес на управление: п.к. 1111, гр. София, район Слатина, кв. „Гео Милев“, ул. „Николай Коперник“ № 25, представлявано от инж. Юлиан Седефов Инджов - Управител, чрез пълномощника си инж. Петър Александров Сулинаджиев (пълномощно рег. №2755/04.02.2019г., от нотариус в район София с рег. №594 на Нотариалната камара), наричано за краткост „ИЗПЪЛНИТЕЛ“,

На основание чл.116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществените поръчки и чл. 55 от Раздел XIII „Заключителни разпоредби“ на Договор с рег. № 19-СВ-010/07.03.2019 г., наричан за краткост „ДОГОВОРА“ и вземайки предвид, настъпилите промени по време на строителството, свързани с възникналата необходимост от завишаване на част от първоначално предвидените в КСС количества СМР, за сметка на намаляване на количествата на други такива и вземайки предвид, че допълнително възникналите количества СМР за сметка на отпадналите количества се явяват абсолютно необходими за изпълнение на основния предмет на ДОГОВОРА, както и за постигането на заложения по проекта обем на ДОГОВОРА при отчитане на спецификата на терена, върху който се изгражда строежа, а именно: силно разчленена планинска местност, което от своя страна представлява фактор, непозволяващ на етапа на проектирането и изготвянето на проектно-сметна документация да се прецизира и прогнозира с абсолютна точност количеството на СМР, необходими за изпълнение на строежа и вземайки предвид, че за необходимостта от намаляване и отпадане на количества СМР е документирано в предадените на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** Констативен протокол, ведно с одобрената от участниците в строителството Заменителна таблица за обекта/строежа, предмет на ДОГОВОРА, установяващи фактическото и реално изпълнение на терен и за установяване на фактическо съответствие по документи за реално изпълнена инвестиция, проверена на място и предмет на ДОГОВОРА, с положени подписи и печати на съставителите – Авторски надзор, вкл. проектантите по съответните части, Строителен надзор и Изпълнител на строеж: Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан –**Обособена позиция №2: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап**, се сключи настоящото допълнително споразумение към ДОГОВОРА, ЗА СЛЕДНАТА **НЕСЪЩЕСТВЕНА ПРОМЯНА:**

**СТРАНИТЕ ПО ДОГОВОРА, ВЗЕМАЙКИ ПРЕДВИД ЧЕ:**

1. За изпълнение на ДОГОВОРА е одобрен от Гл. архитект на община Мадан проект във фаза „технически проект“ за обект/строеж: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена от км 2+100 до км 6+970 и на участък от път: Студена – Боровина от км 7+300 до км 12+382,97), съдържащ следните части: 1.1. „Пътна“; 1.2. „Отводняване“; 1.3. „Временна организация





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



на движение"; 1.4. „Организация на движение“; 1.5. „Телекомуникации“; 1.6. „Геодезия“; 1.7. „План за безопасност и здраве“ и 1.8. „План за управление на строителните отпадъци“;

2. За строежа е издадено Разрешение за строеж №15 от 04.07.2016г.; Заповед № Д-15-1 от 26.09.2016г. за допълнение на разрешението за строеж и Заповед № Д-15-2 от 23.07.2019г. за отстраняване на явна фактическа грешка, съгласно които разрешителни документи, обекта се изпълнява на **ТРИ ЕТАПА**, както следва:

2.1. Първи етап – от км 2+100 до км 5+980;

2.2. Втори етап – от км 8+560 до км 12+382,97;

2.3. Трети етап – от км 5+980 до км 6+970 и от км 7+300 до км 8+560;

3. Предмет на ДОГОВОРА е финансираня с подкрепата на ПРСР2014-2020г., чрез ЕЗФРСР - **ПЪРВИ ЕТАП (т.2.1)**;

1. Извършена е проверка на място, проверка на техническата документация за изпълнение на строежа, направени са замери на зададените в количествената сметка и в количествено-стойностната сметка за обекта, видове строително-монтажни работи - предмет на ДОГОВОРА, за част от които са определени параметрите на промяна на количествата в Заменителна таблица с положени подписи и печати на Авторски надзор, Строителен надзор, Изпълнител, предадена ведно с Констативен протокол на Възложителя, съгласно които документи е **УСТАНОВЕНО ЧЕ**:

1.1. При изпълнение по Договор с рег. № 19-СВ-010/07.03.2019г. за строеж: Обособена позиция №2: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - **I етап**, следва да се извършат промени, за които е съставена Заменителна таблица, относно реализация на коригирани количества работа, свързано с изпълнение по ДОГОВОРА в части от Количествено-стойностната сметка, отразяваща действително изпълнени СМР на терен, а именно:

Настъпило изменение на количествата СМР при изпълнение на терен, в съответствие с предвижданията в техническия проект, отчетена е спецификата на терена на място и е изпълнено оптимално възможното количество работа. В тази връзка е отчетена промяна в позиция 24 от част „Пътни работи“; поз. 26, 27, 28, 31, 34, и 35 от част „Предпазна ограда“; поз. 62 в част „Тротоари“, поз. 30 в част „Габioni“ и поз. 37 и 39 от част „Телекомуникации“. Промените отчитат прецизиране на количествата, изпълнени на обекта (реално извършени СМР), съставляват несъществени изменения и са както следва:

В част „Пътни работи“ от КСС - В поз. 24 заложеното количество бордюри от 1569м<sup>2</sup> с размер 15/35/50 е намалено и са изпълнени 1561,25м<sup>2</sup>, което е оптималното количество за изпълнение замерено на терен. В част „Предпазна ограда“ - поз. 26 е заложена „доставка и монтаж на предпазна ограда "N2/W5" ...“ от 582м – заложеното количество замерено на терен е недостатъчно и са изпълнени 656; заложените в поз. 27 – 92м „Доставка и монтаж на елементи за край на предпазна ограда "N1/W5" ...“, също са недостатъчни и е изпълнено 96м. на терен, а по поз. 28 „Доставка и монтаж на предпазна ограда „Н1W5“ комбинирана с парапет...“, заложеното количество 94 м. се увеличава на 98м.. В поз.35, също количеството метален парапет 158м. е измерено на терен недостатъчно и е изпълнено 164м. В същата част - поз. 34 оптималното количество за изпълнение на терен на „ облицован окоп с бетонови плочи 40/55/5“ е 33,46м<sup>2</sup>, поради наличие на изпълнен окоп на терен в предходен проект за останалата част (съществуващ в добро състояние). В част „Тротоари“, поз. 62, е заложено количество от 520,80м<sup>2</sup>. Предмет на промяната е „...тротоар от павета 20/10/6....“ оптимален на терен в количество от 494,43м<sup>2</sup>. В част: „Габioni“ – количеството от 107,50 става 108,50бр. В част „Телекомуникации“ са извършени промени, вследствие прецизиране на количествата на терен, а именно в поз. 37 заложените 890,31 м. за „Изтегляне на 2бр. HDPE тръби в стоманена тръба 3“ се отчитат 889,80м., а в поз. 39 заложените 13,24м за се отчитат 12,20м. за



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



„Направа на конструкция и прикрепване на стоманена тръба 3" по мостови конструкции. В част „Предпазна ограда", заложените рефлектиращи пътни знаци, като брой и вид са изпълнени в пълно съответствие със заложеното по технически проект. От друга страна те са с постоянни размери, съгласно БДС и в КСС са заложили общо с мерна единица м<sup>2</sup>. Направен е контролен замер, на терен. Установеното количество е 34,69 кв.м. Фактическо обяснение на база изпълненото, придружаващата документация и извършените контролни замери е: По ведомостта на проектанта, изнесено в КС е изпълнение на знак С7 – 98 броя двойки знаци по 0,360 м<sup>2</sup>, т.е. е заложило е двойно количество в м<sup>2</sup>, а бройките са за единица знак. При контролен обход се установи наличие на 88 бр. знаци с квадратура за единица знак = 0,160 м<sup>2</sup>, отразено в заменителната таблица, съответстващо на БДС и на замерите на терен. Обяснението е, че от една страна разликата в квадратурата е получена при залагане на броя на знаците и тяхната квадратура във ведомостта и съответно изнасянето им в КС на проектанта, а именно за знак С7 - заложило 98 X 0,360 м<sup>2</sup> за двойка знаци, вместо 98 X 0,160 м<sup>2</sup>, респективно 46 X 0,320 м<sup>2</sup> за двойката знаци, т.е. проектанта е допуснал явна фактическа грешка, залагайки бройката при компютърната обработка на документа, като, вместо единични знаци X 0,160 м<sup>2</sup> е заложило единични знаци X 0,360 м<sup>2</sup>. При проверката Инвеститорския контрол е отчетел изпълнение на заложените бройки знаци, без да е отчетел тяхната квадратура, вземайки предвид, че същите са изпълнени, съгласно БДС 1517-2006, като е потвърдил отчетеното от строителя количество. Извършено е в повторно броене на знаците и действително е се отчита грешка в броя знаци, като на терен са установени 88 бр. знаци с обща квадратура 14,080 кв. м (0,160 кв.м. за единица знак, съгласно БДС 1517-2006, като се установява също и пълно съответствие с техническия проект на всички заложили за изпълнение знаци, и се установява явна фактическа грешка, вследствие на което са получените разлики, при изнасяне на изпълнените по проект и ведомост бройки и количества, както са маркирани в подробната КС, а именно: Отчетен знак Б2 – 10 бр., вместо 12 бр.; отчетен знак Б3 – 7 бр., вместо 6 бр., отчетен знак А27 – 5 бр., вместо 6 бр., както и грешка в отчетената квадратура по ПКС на знак Т2, който е отчетен по ведомост на проектанта с квадратура на единица обем = на 0,225 кв.м. За знак Т2, проектанта в КС е отчетел 0,490 кв.м. за 2 бр., при действително количество за двата бр. знака = 0,250 кв.м. Проверката установи изпълнение на всички заложили знаци на терен, които съответстват на предписаните по технически проект за участъка, съответстват на втори типоразмер, както е предвидено в проекта и контролните изчисления са съгласно квадратурата за съответния типоразмер по БДС 1517-2006. Подолу в табличен вид предоставяме резултата от повторната проверка, сравнителна таблица за резултатите с информация за предаденото от изпълнителя количество на база изчисленията от проектанта по ведомост и изнесено в КС на проекта и данните с резултата от контролната проверка с изчислена квадратура по БДС 1517-2006 и установени на място бройки знаци, както следва:

ИЗВЪРШЕНИ КОНТРОЛНИ ЗАМЕРИ			
ЗНАК	КВ.М.	Бр.	ОБЩО КВ.М.
Б2	0,466	12	5,592
В26	0,283	18	5,094
Б3	0,360	6	2,160
Г3	0,283	2	0,566
Г2	0,283	1	0,283
А27	0,351	6	2,106
А1	0,351	2	0,702
С7	0,160	88	14,080
А2	0,351	2	0,702
А4	0,351	6	2,106
А28	0,351	3	1,053
Т2	0,125	2	0,250
ВСИЧКО КВ.М.:			34,69



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

1.1.1. Извършените корекции в количествата на съответните части/позиции в КСС, са основание за анексиране на сключения ДОГОВОР за изпълнение на обекта/строежа, в съответствие с констатациите от Авторския надзор на обекта, вкл. проектантите по съответните части, Строителния надзор на обекта, Строителя и Възложителя.

2. Страните по ДОГОВОРА, вземайки предвид гореизложеното, както и че промените, предмет на настоящото споразумение:

Вземайки предвид гореизложеното, страните подписват и подпечатват настоящото споразумение и приложената към него КСС (коригирана), както и вземайки предвид, че с измененията на количествата замерени на място и съотнесени в последната:

- не се променя предмета на ДОГОВОРА, сключен със Изпълнителя;
  - не се променя предназначението на инвестицията, съгласно одобрения проект за изпълнение на строежа;
  - не е налице увеличение на стойността на ДОГОВОРА, сключен със строителя;
  - отчита оптималната възможност за изпълнение на предвидените СМР на място, в съответствие са с предвиденото в строителната документация и са взети най-целесъобразните решения за по-качествено изпълнение на строежа;
  - решава отстраняване на допуснати явни фактически и технически грешки при залагане на количества, най-вероятно допуснати при компютърна обработка/съставяне на КС/КСС;
  - не води до несъответствие с целите, дейностите, изискванията и/или критериите за подбор, определени в Наредба № 12/25.07.2016г., включително определените при провеждане на процедурата и приложени при избора на изпълнителя по Закона за обществените поръчки;
- не са съществени, както по смисъла на чл. 154, ал. 3 от ЗУТ, така и по смисъла на чл. 116, ал. 1, т. 7 във вр. с ал. 5 от ЗОП и касаят единствено прецизиране на количествата видове работа (реално извършени СМР), отчитайки спецификата на терена, предмет на строежа (специфичен за района фактор е силно разчленена планинска местност).

Във връзка с преценката за съответствие на допуснатото изменение на ДОГОВОРА за обществена поръчка с изискванията на чл. 116 от ЗОП, страните вземат и предвид следното:

- Изменението на ДОГОВОРА в обхвата на представената Заменителна таблица, се е наложило в хода на реалното изпълнение на строежа, като е довело до завишаване на незначителна част от първоначално предвидените в КСС количества СМР, за сметка на намаляване на количествата на други такива. От анализа на настъпилите вследствие на реалното изпълнение на строежа промени се установява, че по никакъв начин не е засегнат /намален/ обема на ДОГОВОРА за обществена поръчка. Попадащите в обхвата на изменението видове СМР фигурират като вид в количествено-стойностната сметка, с което по никакъв начин не се засяга или променя и предмета на ДОГОВОРА за обществена поръчка. Стойностното изражение на променените количества СМР е изключително незначително спрямо общата стойност на договора за обществена поръчка, което от своя страна отново потвърждава твърдението, че промяната не е оказала влияние нито върху обема, нито върху предмета на ДОГОВОРА за обществени поръчки. Напротив – допълнително възникналите количества СМР за сметка на отпадналите количества се явяват абсолютно необходими за изпълнение на основния предмет на ДОГОВОРА за обществена поръчка, както и за постигането на заложения по проекта обем на ДОГОВОРА при отчитане на спецификата на терена, върху който се изгражда строежа, а именно: силно разчленена планинска местност, което от своя страна представлява фактор, непозволяващ на етапа на проектирането и изготвянето на проектно-сметна документация да се прецизира и прогнозира с абсолютна точност на количествата СМР, необходими за изпълнение на строежа. С оглед на това страните считат, че изменението отговаря на критериите за несъщественост и по чл. 116, ал. 1, т. 7 във вр. с ал. 5, т. 3 от ЗОП

- На следващо място, изменението отговаря на критериите за несъщественост и по чл. 116, ал. 1, т. 7 във вр. с ал. 5, т. 1 и т. 2 от ЗОП. Изпълнителят по ДОГОВОРА за обществена поръчка не получава



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

никакво предимство или ползи пред останалите участници в процедурата и кръгът на участниците в нея не би могло да се приеме, че би се увеличил, тъй като предвидените въз основа на промяната СМР не се различават по съществен начин от заложените в техническата спецификация на поръчката, при чиито условия останалите икономически оператори са взели или са могли да вземат участие в процедурата по възлагане на обществената поръчка. Това се налага като извод поради идентичността във вида на променените СМР спрямо първоначално предвидени в проекта, както и с оглед на запазенния обем на основните строителни дейности по проекта. На следващо място незначителната стойност на завишените СМР спрямо общата стойност на ДОГОВОРА за обществена поръчка и съпътстващият характер на променените видове СМР спрямо основните строителни дейности отново са обстоятелства, които подкрепят извода, че промяната на ДОГОВОРА не би могла да се приеме като условие, което ако се знаеше от заинтересованите лица, би привлякло към участие в процедурата по-голям кръг от участници, тъй като именно поради изложените обстоятелства новите условия не биха оказали влияние върху принципното решение на тези лица да вземат участие в процедурата.

- На следващо място следва да се отбележи, че запазването на единичните цени от офертата на изпълнителя по обособената позиция, по която се заплащат строително-монтажните работи, изключва получаване на ползи за изпълнителя, които не са били известни на останалите участници, тъй като изпълнителя няма да получи заплащане при различни условия спрямо тези, които са предложени при участието си в процедурата.

- На последно място обстоятелствата, които са довели до необходимостта от отпадане на част предвидените количества СМР, респ. до завишаване на друга част от тях, са обстоятелства от обективен характер, които отразяват реалните дадености на терена и са настъпили/узнати от участниците в строителния процес в хода на строителството, тоест след възлагане на обществената поръчка, като не зависят от волята или полагане на дължима грижа от страна на изпълнителя по договора за обществена поръчка. Всичко това от своя страна означава, че тези обстоятелства биха били налице и по отношение на който и да е участник в процедурата, който би бил избран за изпълнител на поръчката, което отново изключва получаване на каквото и да е предимство или ползи за избран изпълнител на обособената позиция от обществена поръчка, които не са били известни на останалите участници в процедурата.

Предвид изложеното, страните по настоящото считат, че с допуснатото изменение /намаление/ на незначителна част от изпълнените СМР по ДОГОВОРА за обществена поръчка, извършено за сметка на належащата необходимост от незначително увеличение в количествата на други видове СМР по проекта попада в обхвата на несъществените изменения по смисъла на чл. 116, ал.1, т. 7 във вр. с ал. 5 от ЗОП.

Вземайки предвид гореизложеното страните

### ПОДПИСВАТ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМИЕНИЕ ЗА СЛЕДНОТО:

1. Вземайки предвид гореизложеното, страните по договор №19-СВ-010/07.03.2019г., се споразумяха за коригиране на Количествено-стойностната сметка, за изпълнение на обект: Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан – Обособена позиция №2: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап, се споразумяха за коригиране на КСС предмет на ДОГОВОРА, като извършват промени в позиция 24 от част „Пътни работи“; поз. 26, 27 28, 31, 34, и 35 от част „Предпазна ограда“; поз. 62 в част „Тротуари“, поз. 30 в част „Габииони“ и поз. 37 и 39 от част „Телекомуникации“., съгласно Количествено-стойностната сметка (коригирана), подписана между страните и неразделна част към настоящото.



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

2. Във връзка с променените количества в т.1, **страните по ДОГОВОРА**, с настоящото допълнително споразумение, **постигнаха взаимно съгласие за следната промяна в стойността на ДОГОВОРА:**

**ТЕКСТЪТ в чл. 6 на Раздел III „ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ“ от ДОГОВОРА:**

"Чл. 6. Общата стойност на договора е 1 452 238,98 лева, без ДДС /словом: един милион, четиристотин петдесет и две хиляди, двеста тридесет и осем лева и деветдесет и осем стотинки/; **20% ДДС в размер на 290 447,80 лева** /словом: двеста и деветдесет хиляди, четиристотин четиридесет и седем лева и осемдесет стотинки/, съответно **общата стойност с вкл. ДДС, възлиза на 1 742 686,78 лева** /словом: един милион, седемстотин четиридесет и две хиляди, шестстотин осемдесет и шест лева и седемдесет и осем стотинки/. Така предложената цена е окончателна, приета от страните и не подлежи на промяна с изключение на случаите уредени в Закона за обществените поръчки. Цената е за цялостно извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, опазване и други подобни, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ."

**СЕ ЗАЛИЧАВА И СТАВА:**

"Чл. 6. Общата стойност на договора е 1 439 613,37 лева, без ДДС /словом: един милион, четиристотин тридесет и девет хиляди, шестстотин и тринадесет лева и тридесет и седем стотинки/; **20% ДДС в размер на 287 922,67 лева** /словом: двеста осемдесет и седем хиляди, деветстотин двадесет и два лева и шестдесет и седем стотинки/, съответно **общата стойност с вкл. ДДС, възлиза на 1 727 536,04 лева** /словом: един милион, седемстотин двадесет и седем хиляди, петстотин тридесет и шест лева и четири стотинки/. Така предложената цена е окончателна, приета от страните и не подлежи на промяна с изключение на случаите уредени в Закона за обществените поръчки. Цената е за цялостно извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, опазване и други подобни, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ."

3. Останалите клаузи в ДОГОВОРА, не се променят.

4. Настоящото допълнително споразумение, влиза в сила в деня на неговото подписване и съставлява неразделна част към ДОГОВОРА.

Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“**.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ,**  
**ОБЩИНА МАДАН:**

**ИЗПЪЛНИТЕЛ,**  
**„ИСА 2000“ ЕООД:**

\*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

/инж. Фахри Модаисефов-Умет на община Мадан/

/инж. Юлиян Седефов Инджов – Управител/

„Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан”  
Строеж:

**КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА (коригирана)**

**ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №2: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) -I етап, в т.ч.:**

❶ Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап. – **ПЪТ.**

❷ Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап. – **ТРОТОАРИ.**

❸ Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап. – **ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ.**

❹ Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново/- Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап. – **ГАБИОНИ.**

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
	Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина – Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап.				
	<b>ЗЕМНИ РАБОТИ</b>				
1	Изкоп на неподходящ повърхностен пласт, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС./	м3	577,3	14,60	8 428,58
2	Общ обикновен изкоп в земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС.	м3	2514,9	12,00	30 178,80
3	Общ обикновен изкоп в скални почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС.	м3	222,3	12,00	2 667,60
4	Изкоп за окопи и дренажи, съгласно изискванията на ТС.	м3	608	12,00	7 296,00
5	Изкоп за съоръжения в земни почви, съгласно изискванията на раздел 22 от ТС.	м3	280,3	12,00	3 363,60
6	Разваляне на основа от трошен камък със средна дебелина съгласно проекта.	м3	1175,86	12,00	14 110,32
7	Разваляне на облицована канавка с бетонови плочи.	м2	138	16,40	2 263,20
8	Изсичане на храсти и малки дървета	м2	1000	3,20	3 200,00
9	Разваляне на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м3	235	80,00	18 800,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
10	Престъргване и профилиране на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м2	5382,6	2,50	13 456,50
11	Студено фрезование на деформации на съществуващата асфалтобетонова настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м3	45	80,00	3 600,00
12	Изпълнение на насип с подходящ материал съгласно изискванията на ТС и Част 4 от Норми за проектиране на пътища.	м3	312,1	36,00	11 235,60
13	Направа на насип от едър ломен камък.	м3	35	20,00	700,00
14	Демонтаж на съществуваща единична еластична ограда, съгласно временната и постоянна организация на движение, включително, натоварване, транспортиране на разстояние до 50 км и предаване в посочен склад на Възложителя и разтоварване на депо и всички свързани с това разходи	м	16	8,00	128,00
15	Демонтаж на съществуващи парапети и всички свързани с това разходи	м	50	8,00	400,00
<b>АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>					
16	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер/, съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи	т	4 157,46	122,69	510 078,76
17	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер / , за кръпки с различна дебелина и ширина, съгласно изискванията на ТС .	т	108	122,69	13 250,52
18	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А , с дебелина в уплътнено състояние - 4 см, съгласно изискванията на проекта и ТС и всички свързани с това разходи	м2	18381,1	13,00	238 954,30
19	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС.	м2	5752,14	0,70	4 026,50
20	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС	м2	36762,21	0,45	16 542,99
21	Доставка и полагане на битумизирана основа, БДС 4132-90, с различна ширина, съгласно проектите, с минимална степен на уплътняване 97 %.	т	756	90,00	68 040,00
<b>ПЪТНИ РАБОТИ</b>					
22	Доставка и полагане на материал за основа в ограничени площи с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС,	м3	2 584,30	36,00	93 034,80
23	Доставка и полагане на материал за основа на банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС. - от каменни фракции	м3	1506,1	36,00	54 219,60
24	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	м	1561,25	32,00	49 960,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
25	Доставка и полагане на бетонови италиански улеи за отводняване на пътни насипи, съгласно чертежите, включително всички свързани с това разходи.	м	23	28,00	644,00
	<b>ПРЕДПАЗНА ОГРАДА</b>				
26	Доставка и монтаж на предпазна ограда "N2W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи.	м	656	49,00	32 144,00
27	Доставка и монтаж на предпазна ограда "H1W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	96	49,00	4 704,00
28	Доставка и монтаж на предпазна ограда "H1W5" комбинирана с парапет съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	98	49,00	4 802,00
29	Доставка и монтаж на предпазна ограда "H2W4" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	52	49,00	2 548,00
30	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи.	м2	1145,1	16,00	18 321,60
31	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с постоянни размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи.	м2	34,694	400,00	13 877,60
32	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с променливи размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи.	м2	4	400,00	1 600,00
33	Излят на място бетон В 25, за подпорните стени, фундаменти и устои без армировката и всички свързани с това разходи.	м3	54,96	200,00	10 992,00
34	Направа на облицован окоп с бетонови плочи 40/55/6 - 9,46м2 и 40/40/6 - 24м2, включително всички свързани с това разходи.	м2	33,46	90,00	3 011,40
35	Направа на нов метален парапет, съгласно чертежите и всички свързани с това разходи	м	164	117,00	19 188,00
36	Изпълнение на анкери в стоманобетонни елементи съгласно чертежите, с използване на одобрени разтвори	бр	1794	6,20	11 122,80
	<b>ОТВОДНЯВАНЕ</b>				
37	Изсичане на храсти и малки дървета	м2	104	3,20	332,80
38	Изкоп в земни почви - ръчно от които: Изкоп до 2м	м3	71,83	30,00	2 154,90
39	Прехвърляне на земни почви	м3	71,83	12,00	861,96
40	Изкоп с багер на транспорт и превоз на дело	м3	156,57	12,00	1 878,84
41	Изкоп в скални почви с хидравличен чук	м3	46	28,00	1 288,00
42	Натоварване и превоз на разгърмяна ск.маса	м3	46	7,40	340,40



№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
43	Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 433 SN4 на муфа EN13476-1	м'	36	48,90	1 760,40
44	Доставка и монтаж Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 852 SN4 на муфа EN13476-1	м'	9	240,60	2 165,40
45	Уплътнен речен пясък под и около тръбите	м3	11,19	36,00	402,84
46	Направа на конструктивен насип с уплътняване на пластове х 20см. над тръби	м3	21,95	36,00	790,20
47	Кюфраж стени и шапки	м2	253,27	34,00	8 611,18
48	Армировка Ст.(B500)	kg	1450,21	2,10	3 045,44
49	Бетон C8/10 - Подложен	м3	6,8	120,00	816,00
50	Бетон C12/15 - Подложен фундамент	м3	4,2	120,00	504,00
51	Бетон C16/20, Вм-150, за тяло стени, РШ, шапки и др.	м3	55,32	128,00	7 080,96
52	Бетон C20/25 за тяло, фундамент и капаци на РШ	м3	18	200,00	3 600,00
53	Хидроизолация	м2	88,10	12,00	1 057,20
54	или речна баластра с уплътняване на пластове х 20см зад стената.(Еластичен модул min E-90 [MPa] и ъгъл на вътрешно триене 32 градуса )	м3	42,44	36,00	1 527,84
55	Заскаляване с ръчно реден камък на цим. р-р.	м3	11,8	30,00	354,00
56	Допълнително бетонови тръби Ф1000	м'	1	265,32	265,32
57	Отпушване на съществуващ водосток	м'	112	24,90	2 788,80
58	Обмазване на същ.камен. зидария с цим.р-р	м2	120	24,00	2 880,00
59	Ремонт, рекордиране (повдигане, сваляне на чугунена решетка или капак на РШ с бетон C16/20) на км: 2+117.7;2+156.4;2+183.8;2+197.1;2+270.9;2+315.1; 2+336.1;2+342.7;2+359.2;2+396.4;2+412.8;2+426.4;2+465.3;2+455.1; 2+542.2;2+581.7;2+663.7;2+664.9;2+665.8;2+712.1;2+782.4;2+800.0; 2+839.1;2+867.8;2+867.9;2+896.2;2+917.3;2+942.6;3+050.0;3+063.0;3+089.5	бр.	31	60,00	1 860,00
60	Нов двуставен отток, по детайл на км.2+150; 2+350	бр.	2	360,00	720,00
61	Премахване на същ.бет. тръби, превоз на депо	бр.	6	15,00	90,00
	Общо за Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина – Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап.				1 338 067,55
	<b>ТРОТОАРИ</b>				
62	Направа на тротоар от павета 20/10/6, върху пясъчна възглавница, съгласно чертежите, включително всички свързани с това разходи	м2	494,43	40,00	19 777,20
	Общо за ТРОТОАРИ Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина – Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап.				19 777,20
	<b>ГАБИОНИ</b>				
30	Укрепване на пътни откоси с габиони 2/1/0,8 м, съгласно чертежите, включително материалите и всички свързани с това разходи, съгласно раздел 3600 отТС	бр	108,5	180,00	19 530,00
31	Полагане на Габиони 2x1x0,8м с (Zn-Al 5%)	бр.	4	180,00	720,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
	Общо за ГАБИОНИ Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап.				20 250,00
	<b>ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ</b>				
32	Трасиране на кабелна линия в планински терен	км	3,880	300,00	1 164,00
33	Направа на изкоп 0,9/0,4 в почви III кат. със зариване и трамбоване	м	1692,09	5,00	8 460,45
34	Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване	м	1692,09	5,00	8 460,45
35	Направа ръчен изкоп 0,9/0,4 в почви V кат. със зариване и трамбоване	м	482,65	11,14	5 376,72
36	Доставка и полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп	м	2989,65	5,00	14 948,25
37	Изтегляне на 2бр. HDPE тръби в стоманена тръба 3"	м	889,31	1,20	1 067,17
38	Доставка полагане на стоманена тръба Ф108/5 в изкоп за предпазване на кабел	м	877,11	20,00	17 542,20
39	Направа на конструкция и прикрепване на стоманена тръба 3" по мостови конструкции	м	12,20	14,00	170,80
40	Направа на шахта ШКС 02 с доставка на капаци	бр.	3	450,00	1 350,00
41	Доставка и монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40	бр.	66	8,60	567,60
42	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до 10км	м3	4	7,40	29,60
43	Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел!"	м	3866,76	0,50	1 933,38
44	Направа и поставяне на репери	бр.	16	28,00	448,00
	Общо за ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина - Студена (от км 2+100 до км 5+980) - I етап.				61 518,62
Всичко за изпълнение на Обособена позиция №2 в лева без ДДС:					1 439 613,37
20% ДДС:					287 922,67
Общо с ДДС:					1 727 536,04

\*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ,**  
**ОБЩИНА МАДАН:**

/инж. Фахри Молайсенов - Кмет на община Мадан/

**ИЗПЪЛНИТЕЛ,**  
**„ИСА 2000“ ЕООД:**

/инж. Юлиан Седефов Инджов - Управител/



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 3

КЪМ ДОГОВОР ЗА ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА  
С РЕГ. № 19-СВ-011/07.03.2019г.

Днес 11.09.2019г., в град Мадан, област Смолян между:

**ОБЩИНА МАДАН, БУЛСТАТ 000614984,**

с административен адрес: гр. Мадан, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“ и

**„ИСА 2000“ ЕООД, БУЛСТАТ 831040520,**

със седалище и адрес на управление: п.к. 1111, гр. София, район Слатина, кв. „Гео Милев“, ул. „Николай Коперник“ № 25, представлявано от инж. Юлиан Седефов Инджов - Управител, чрез пълномощника си инж. Петър Александров Сулинаджиев (пълномощно рег. №2755/04.02.2019г., от нотариус в район София с рег. №594 на Нотариалната камара), наричано за краткост „ИЗПЪЛНИТЕЛ“,

на основание чл.116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществените поръчки и чл. 55 от Раздел XIII „Заключителни разпоредби“ на Договор с рег. № 19-СВ-011/07.03.2019 г., наричан за краткост „ДОГОВОРА“ и вземайки предвид, настъпилите промени по време на строителството, свързани с възникналата необходимост от завишаване на част от първоначално предвидените в КСС количества СМР, за сметка на намаляване на количествата на други такива, с които замени не се променя общата стойност на ДОГОВОРА и вземайки предвид, че допълнително възникналите количества СМР за сметка на отпадналите количества се явяват абсолютно необходими за изпълнение на основния предмет на ДОГОВОРА, както и за постигането на заложения по проекта обем на ДОГОВОРА при отчитане на спецификата на терена, върху който се изгражда строежа, а именно: силно разчленена планинска местност, което от своя страна представлява фактор, непозволяващ на етапа на проектирането и изготвянето на проектно-сметна документация да се прецизира и прогнозира с абсолютна точност количеството на СМР, необходими за изпълнение на строежа и вземайки предвид, че за необходимостта от намаляване и отпадане на количества СМР е документирано в предадените на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ Констативен протокол, ведно с одобрената от участниците в строителството Заменителна таблица за обекта/строежа, предмет на ДОГОВОРА, установяващи фактическото и реално изпълнение на терен и за установяване на фактическо съответствие по документи за реално изпълнена инвестиция, проверена на място и предмет на ДОГОВОРА, с положени подписи и печати на съставителите – Авторски надзор, вкл. проектантите по съответните части, Строителен надзор и Изпълнител на строеж: Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан – **Обособена позиция №3: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/ - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена – Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап**, се сключи настоящото допълнително споразумение към ДОГОВОРА, ЗА СЛЕДНАТА НЕСЪЩЕСТВЕНА ПРОМЯНА:

### СТРАНИТЕ ПО ДОГОВОРА, ВЗЕМАЙКИ ПРЕДВИД ЧЕ:

1. За изпълнение на ДОГОВОРА е одобрен от Гл. архитект на община Мадан проект във фаза „технически проект“ за обект/строеж: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/- Върбина- Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: **Върбина - Студена от км 2+100 до км 6+970 и на участък от път: Студена – Боровина от км 7+300 до км 12+382,97), съдържащ следните части:** 1.1. „Пътна“; 1.2. „Отводняване“; 1.3. „Временна организация на движение“; 1.4. „Организация на движение“; 1.5. „Телекомуникации“; 1.6. „Геодезия“; 1.7. „План за безопасност и здраве“ и 1.8. „План за управление на строителните отпадъци“;



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

2. За строежа е издадено Разрешение за строеж №15 от 04.07.2016г.; Заповед № Д-15-1 от 26.09.2016г. за допълнение на разрешението за строеж и Заповед № Д-15-2 от 23.07.2019г. за отстраняване на явна фактическа грешка, съгласно които разрешителни документи, обекта се изпълнява на ТРИ ЕТАПА, както следва:

2.1. Първи етап – от км 2+100 до км 5+980;

2.2. Втори етап – от км 8+560 до км 12+382,97;

2.3. Трети етап – от км 5+980 до км 6+970 и от км 7+300 до км 8+560;

3. Предмет на ДОГОВОРА е финансираня с подкрепата на ПРСР2014-2020г., чрез ЕЗФРСР - ВТОРИ ЕТАП (т.2.2);

4. Извършена е проверка на място, проверка на техническата документация за изпълнение на строежа, направени са замери на зададените в количествената сметка и в количествено-стойностната сметка за обекта, видове строително-монтажни работи - предмет на ДОГОВОРА, за част от които са определени параметрите на промяна на количествата в Заменителна таблица с положени подписи и печати на Авторски надзор, вкл. проектанти по съответните части, Строителен надзор, Изпълнител, предадени ведно с Констативен протокол на Възложителя, съгласно които документи е УСТАНОВЕНО ЧЕ:

4.1. При изпълнение по Договор с рег. № 19-СВ-011/07.03.2019г. за строеж: Обособена позиция №3: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/ - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена – Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап, следва да се извършат промени, за които е съставена Заменителна таблица, относно реализация на коригирани количества работа, свързано с изпълнение по ДОГОВОРА в части от Количествено-стойностната сметка, отразяваща действително изпълнени СМР на терен, а именно:

Настъпило изменение на количествата СМР при изпълнение на терен, в съответствие с предвижданията в техническия проект, отчетена е спецификата на терена на място и е изпълнено оптимално възможното количество работа. В тази връзка е отчетена промяна в позиция 21 от част „Пътни работи“; поз. 22, 23,26 и 27 от част „Предпазна ограда“; поз. 39,40 и 56 от част „Отводняване“; поз. 60 в част „Тротоари“ и поз. 71 от част „Телекомуникации“. Промените отчитат прецизиране на количествата, изпълнени на обекта (реално извършени СМР), съставляват несъществени изменения и са както следва:

В част „Пътни работи“ от КСС - В поз. 21 заложеното количество бордюри от 503м<sup>2</sup> с размер 15/35/50 е завишено, отчитайки необходимото количество на терен и са изпълнени 792,582м<sup>2</sup>. В част „Предпазна ограда“ - поз. 22 е заложена „доставка и монтаж на предпазна ограда "N2/W5" ...“ от 868м. – заложеното количество замерено на терен е недостатъчно и са изпълнени 976,48м.; заложените в поз.23 – 216м. „Доставка и монтаж на елементи за край на предпазна ограда "N1/W5" ...“, е прецизирано на терен и са изпълнени 186,70м. В част „Отводняване“ – поз.39 „Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 678 SN8 на муфа EN13476-1“, на място, предвид спецификата на терена е изпълнено количество 47,80м', вместо зададените 56м', а в поз.40 „...Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 852 SN4 на муфа EN13476-1“, предвид спецификата на терена и с цел по-добро отводняване е изпълнено завишено количество - 24 м', вместо предвидените по КС 12 м', а поз.56 отпада, поради изпълнен отток и осигурено отводняване на терена. В част „Тротоари“, поз.60, са изпълнени завишени количества, прецизирани на терен от 264,69м<sup>2</sup>, вместо заложените в КС 247м<sup>2</sup>. Предмет на заменителната таблица е количеството изпълнени тротоари и запис в позицията от ...."тротоар от павета 20/10/6 върху пясъчна възглавница" се заменя с ...."тротоар от павета 20/10/6-



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



153,71м2 и 20/15/6-110,98м2, върху пясъчна възглавница". Разликата в изпълнените размери, фактически е несъществена промяна, предвид целостта на изпълнения тротоар, предвид по-доброто качество и здравина на съответния вид павета, предвид постигнатия по-добър естетически вид на положения тротоар, видно от предадената работа за разглеждания участък и без да се завишава единичната цена. В част „Телекомуникации“ са извършени промени, вследствие прецизиране на количествата на терен, а именно в поз. 71 заложените 10 бр. дейности по поставяне на репери са завишени на 11 бр., отчитайки спецификата на терена и целесъобразността от завишаване на количеството. В част „Предпазна ограда“, поз. 27 заложеното количество знаци 2,6 м2, в съответствие със зададените в проекта са с действителни размери 3,5м2, колкото са изпълнени на терен, а в поз. 26 - заложените рефлектиращи пътни знаци, като брой и вид са изпълнени в пълно съответствие със заложеното по технически проект, като те са с постоянни размери, съгласно БДС и в КСС са заложи общо с мерна единица м2. Направен е контролен замер и е установено количество от 47,851 кв.м., отнесени в заменителната таблица. Фактическо обяснение на база изпълненото, придружаващата документация и повторните контролни замери е:

Съгласно ведомост на проектанта, изнесено в КС е заложи изпълнението на знак С7 – 97 броя двойки знаци по 0,720м2. При контролен обход се установи наличие на 194 бр. знаци с квадратура за единица знак = 0,160м2, респективно за двойка знаци 97бр. X 0,320 м2 и/или единица знаци = 194 X 0,160м2 = 31,040м2. Обяснението е, че от една страна разликата квадратурата е получена при залагане на броя на знаците и от друга съотнасяне на количеството в кв.м. във ведомостта и съответно изнасянето им в КС на проектанта, т.е. проектанта залагайки бройката, вместо двойка знаци 97 X 0,320м2, ги е заложил X 0,720м2, откъдето идва и грешката в квадратурата. Знак Т2, който е отчетен по ведомост на проектанта с квадратура на единица обем = на 0,245 кв.м., при измерена квадратура = на 0,125 кв.м. За знак Т2, проектанта в КС е отчел 0,490 кв.м. за 2 бр., при действително количество за двата знака е = 0,250 кв.м. Знак Е18, който е отчетен по ведомост на проектанта с квадратура на единица обем = на 0,390 кв.м., при измерена квадратура = на 0,385 кв.м. За знак Е18, проектанта в КС е отчел 4,680 кв.м. за 12 бр., при действително количество за изпълнените 8 бр. знака = 3,080 кв.м.

Във връзка с установената разлика при проверката, а именно замерени 47,851 м2 рефлектиращи пътни знаци, с постоянни размери, съгласно БДС 1517-2006 и установяване на изпълнените знаци на място, които съответстват на предписаните по технически проект за участъка, същите са съотнесени в заменителната таблица. По-долу в табличен вид резултатите, съдържат информация за предаденото от изпълнителя количество и изнесено като общо в заменителната таблица, като изчислената квадратура по БДС 1517-2006 и установени на място бройки знаци, са както следва:

ИЗВЪРШЕНИ КОНТРОЛНИ ЗАМЕРИ			
ЗНАК	КВ.М.	БРОЙ	ОБЩО КВ.М.
A2	0,351	2	0,702
A3	0,351	1	0,351
A4	0,351	8	2,808
A27	0,351	6	2,106
A28	0,351	2	0,702
B2	0,466	7	3,262
B3	0,360	2	0,720
B26	0,283	5	1,415
Г1	0,283	2	0,566
Г2	0,283	3	0,849
E18	0,385	8	3,080



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

T2	0,125	2	0,250
C7	0,160	194	31,040
<b>ВСИЧКО:</b>			<b>47,851</b>

**4.1.2. Извършените корекции в количествата на съответните части/позиции в КСС, са основание за анексиране на сключения ДОГОВОР за изпълнение на обекта/строежа, в съответствие с констатациите от Авторския надзор на обекта, вкл. проектантите по съответните части, Строителния надзор на обекта, Строителя и Възложителя.**

**5. Страните по ДОГОВОРА, вземайки предвид гореизложеното, както и че промените, предмет на настоящото споразумение:**

**5.1. Не променят предмета на ДОГОВОРА, сключени с ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;**

**5.2. Не променят предназначението на инвестицията, съгласно одобрените проекти за изпълнение на обектите/строежите;**

**5.3. Не водят до увеличение на стойността на ДОГОВОРА, сключен с ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;**

**5.4. Отчитат оптималната възможност за изпълнение на предвидените СМР на място, в съответствие са с предвиденото в строителната документация и са взети най-целесъобразните решения за по-качествено изпълнение на обекта/строежа;**

**5.5. Решават отстраняване на допуснати явни фактически и технически грешки при залагане на количества, най-вероятно допуснати при компютърна обработка/съставяне на КС/КСС;**

**5.6. Не водят до несъответствие с целите, дейностите, изискванията и/или критериите за подбор, определени в Наредба № 12/25.07.2016г., включително определените при провеждане на процедурата и приложени при избора на изпълнителя по Закона за обществените поръчки;**

**5.7. Не са съществени, както по смисъла на чл. 154, ал. 3 от ЗУТ, така и по смисъла на чл. 116, ал. 1, т. 7 във вр. с ал. 5 от ЗОП и касаят единствено прецизиране на количествата видове работа (реално извършени СМР), отчитайки спецификата на терена, предмет на строежа (специфичен за района фактор е силно разчленена планинска местност). Във връзка с преценката за съответствие на допуснатото изменение на ДОГОВОРА с изискванията на чл. 116 от ЗОП, страните подписвайки настоящото споразумение взеха предвид и следното:**

**5.7.2. Изменението на ДОГОВОРА в обхвата на приложената към настоящото Количествено-стойностна сметка (коригирана) и неразделна част към споразумението и ДОГОВОРА, се е наложило в хода на реалното изпълнение на строежа, като е довело до завишаване на незначителна част от първоначално предвидените в КСС количества СМР, за сметка на намаляване на количествата на други такива. От анализа на настъпилите вследствие на реалното изпълнение на строежа промени се установява, че по никакъв начин не е засегнат /намален/ обема на ДОГОВОРА. Попадащите в обхвата на изменението видове СМР фигурират като вид работа в КСС, с което по никакъв начин не се засяга или променя и предмета на ДОГОВОРА. Стойностно изражение на променените количества СМР не се отразява на общата стойност на ДОГОВОРА, което от своя страна отново потвърждава, че промяната не е оказала влияние нито върху обема, нито върху предмета на ДОГОВОРА, а напротив – допълнително възникналите количества СМР за сметка на отпадналите количества се явяват абсолютно необходими за изпълнение на основния предмет на ДОГОВОРА, както и за постигането на заложения по проекта обем на ДОГОВОРА при отчитане на спецификата на терена, върху който се изгражда строежа, а именно: силно разчленена планинска местност, което от своя страна представлява фактор, непозволяващ на етапа на проектирането и изготвянето на проектно-сметна документация да се прецизира и прогнозира с абсолютна точност количествата СМР, необходими за**



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



изпълнение на строежа. С оглед на това, изменението отговаря на критериите за несъщественост и по чл. 116, ал. 1, т. 7, във вр. с ал. 5, т. 3 от ЗОП. На следващо място, изменението отговаря на критериите за несъщественост и по чл. 116, ал. 1, т. 7, във вр. с ал. 5, т. 1 и т. 2 от ЗОП. ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на ДОГОВОРА, не получава никакво предимство или полза пред останалите участници в процедурата и кръгът на участниците в нея и не би могло да се приеме, че би се увеличил, тъй като предвидените въз основа на промяната СМР не се различават по съществен начин от заложените в техническата спецификация на поръчката, при чиито условия останалите икономически оператори са взели или са могли да вземат участие в процедурата по възлагане на обществената поръчка. Това се налага като извод, поради идентичността във вида на променените СМР, спрямо първоначално предвидени в проекта, както и с оглед на запазения обем на основните строителни дейности по проекта. На следващо място незначителната стойност на завишените СМР, не променят общата стойност на договора и съотнесена спрямо общата стойност на ДОГОВОРА и съпътстващият характер на променените видове СМР спрямо основните строителни дейности, отново са обстоятелства, които подкрепят извода, че промяната на ДОГОВОРА не би могла да се приеме като условие, което ако се знаеше от заинтересованите лица, би привлякло към участие в процедурата по-голям кръг от участници, тъй като именно поради изложените обстоятелства, новите условия не биха оказали влияние върху принципното решение на тези лица да вземат участие в процедурата. На следващо място следва да се отбележи, че запазването на единичните цени от офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, по която се заплащат СМР, изключва получаване на ползи за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, които не са били известни на останалите участници, тъй като ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма да получи заплащане при различни условия спрямо тези, които са предложили при участието си в процедурата. На последно място обстоятелствата, които са довели до необходимостта от отпадане на част предвидените количества СМР, респ. до завишаване на друга част от тях, са обстоятелства от обективен характер, които отразяват реалните дадености на терена и са настъпили/узнати от участниците в строителния процес в хода на строителството, тоест след възлагане на обществената поръчка, като не зависят от волята или полагане на дължима грижа от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на ДОГОВОРА. Всичко това от своя страна означава, че тези обстоятелства биха били налице и по отношение на който и да е участник в процедурата, който би бил избран за изпълнител на поръчката, което отново изключва получаване на каквото и да е предимство или ползи за избран изпълнител на обособената позиция от обществена поръчка и предмет на ДОГОВОРА, които не са били известни на останалите участници в процедурата. С промените предмет на настоящото споразумение, се извършват допустимо намаление на незначителна част от изпълнените СМР по ДОГОВОРА, извършено за сметка на належащата необходимост от незначително увеличение в количествата на други видове СМР по проекта, което попада в обхвата на несъществените изменения по смисъла на чл. 116, ал.1, т. 7 във вр. с ал. 5 от ЗОП.

#### ПОДПИСВАТ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА СЛЕДНОТО:

1. **Вземайки предвид гореизложеното, страните по договор №19-СВ-011/07.03.2019г., за изпълнение на обект: Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан – Обособена позиция №3: Общински път № SML 1135 /III-865, Лещак - Стояново/ - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена – Боровина (от км 8+560 до км**



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



12+382,97) - II етап, се споразумяха за коригиране на КСС предмет на ДОГОВОРА, като извършват промени в позиция 21 от част „Пътни работи“; поз. 22, 23,26 и 27 от част „Предпазна ограда“; поз. 39, 40 и 56 от част „Отводняване“; поз. 60 в част „Тротоари“ и поз. 71 от част „Телекомуникации“, съгласно Количествено-стойностната сметка (коригирана), подписана между страните и неразделна част към настоящото.

2. Останалите клаузи в ДОГОВОРА, не се променят.

3. Настоящото допълнително споразумение е в сила от датата на неговото подписване и съставлява неразделна част към ДОГОВОРА.

Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“**.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ,**  
**ОБЩИНА МАДАН:**

**ИЗПЪЛНИТЕЛ,**  
**„ИСА 2000“ ЕООД:**

\*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

/инж. Фахри Молайсенов/ Кмет на община Мадан/

/инж. Юлиян Седефов Инджов – Управител/



„Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и Строеж: принадлежностите към тях на територията на община Мадан”.

**КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА (коригирана)**

**ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №3: Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97)-II етап, в т.ч.:**

❶ Общински път № SML 1135/III-865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена-Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97)-II етап - **ПЪТ.**

❷ Общински път № SML 1135 / III - 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап. – **ТРОТОАРИ.**

❸ Общински път № SML 1135 / III - 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена - Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап – **ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ.**

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
	Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап.				
	<b>ЗЕМНИ РАБОТИ</b>				
1	Изкоп на неподходящ повърхностен пласт, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС./	м3	693,00	12,00	8 316,00
2	Общ обикновен изкоп в земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС.	м3	2849,10	12,00	34 189,20
3	Общ обикновен изкоп в скални почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС.	м3	34,20	12,00	410,40
4	Изкоп за окопи и дренажи, съгласно изискванията на ТС.	м3	955,00	12,00	11 460,00
5	Изкоп за съоръжения в земни почви, съгласно изискванията на раздел 22 от ТС.	м3	157,70	12,00	1 892,40
6	Разваляне на основа от трошен камък със средна дебелина съгласно проекта.	м3	1049,95	12,00	12 599,40
7	Изсичане на храсти и малки дървета	м2	2460,00	3,20	7 872,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
20	Доставка и полагане на материал за основа на банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС. - от каменни фракции	м3	1776,18	36,00	63 942,48
21	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	м	792,582	32,00	25 362,62
	<b>ПРЕДПАЗНА ОГРАДА</b>				
22	Доставка и монтаж на предпазна ограда "N2W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи.	м	976,48	49,00	47 847,52
23	Доставка и монтаж на предпазна ограда "H1W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	186,70	49,00	9 148,30
24	Доставка и монтаж на предпазна ограда "H1W5" комбинирана с парапет съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи	м	40,00	49,00	1 960,00
25	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи.	м2	1144,70	16,00	18 315,20
26	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с постоянни размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи.	м2	47,851	400,00	19 140,40
27	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с променливи размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи.	м2	3,5	400,00	1 400,00
28	Излят на място бетон В 25, за подпорните стени, фундаменти и устои без армировката и всички свързани с това разходи.	м3	203,15	200,00	40 630,00
29	ПВЦ тръби ф110 за барбакани	м	0,00	10,00	0,00
30	Армировка клас А I и А III в съответствие с изискванията на ТС, всички диаметри	кг	764,00	2,10	1 604,40
31	Изпълнение на анкери в стоманобетонни елементи съгласно чертежите, с използване на одобрени разтвори	бр	858,00	6,20	5 319,60
	<b>ОТВОДНЯВАНЕ</b>				
32	Изсичане на храсти и малки дървета	м2	245,00	3,20	784,00
33	Изкоп в земни почви - ръчно от които: Изкоп до 2м	м3	142,00	30,00	4 260,00
34	Прехвърляне на земни почви	м3	142,00	12,00	1 704,00
35	Изкоп с багер на транспорт и превоз на депо	м3	323,00	12,00	3 876,00

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
36	Изкоп в скални почви с хидравличен чук	m3	88,00	28,00	2 464,00
37	Натоварване и превоз на разгърмяна ск.маса	m3	88,00	7,40	651,20
38	Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 433 SN4 на муфа EN13476-1	m'	12,00	48,90	586,80
39	Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 678 SN8 на муфа EN13476-1	m'	47,80	170,20	8 135,56
40	Доставка и монтаж Вълнообразни полиетиленови тръби вътр.диам.-ID 852 SN4 на муфа EN13476-1	m'	24,00	240,60	5 774,40
41	Уплътнен речен пясък под и около тръбите	m3	58,00	36,00	2 088,00
42	Направа на конструктивен насип с уплътняване на пластове x 20см. над тръби	m3	146,00	36,00	5 256,00
43	Кофраж стени и шапки	m2	448,52	34,00	15 249,68
44	Армировка Ст.(B500)	kg	2251,84	2,10	4 728,86
45	Бетон C8/10 - Подложен	m3	5,40	120,00	648,00
46	Бетон C12/15 - Подложен фундамент	m3	2,60	120,00	312,00
47	Бетон C16/20, Вм-150, за тяло стени, РШ, шапки и др.	m3	78,09	128,00	9 995,52
48	Бетон C20/25 за тяло, фундамент и капаци на РШ	m3	5,66	200,00	1 132,00
49	Хидроизолация	m2	179,32	12,00	2 151,84
50	Превоз и Направа на конструктивен насип от несортиран чакъл или речна баластра с уплътняване на пластове x 20см зад стената.(Еластичен модул min E-90 [MPa] и ъгъл на вътрешно триене 32 градуса )	m3	16,00	36,00	576,00
51	Заскаляване с ръчно реден камък на цим. р-р.	m3	11,50	30,00	345,00
52	Рязане на асфалтова настилка	m	49,70	3,10	154,07
53	Допълнително бетонови тръби Ф1000	m'	1,00	265,32	265,32
54	Отпушване на съществуващ водосток	m'	152,00	24,90	3 784,80
55	Обмазване на същ.камен. зидария с цим.р-р	m2	142,00	24,00	3 408,00
56	Страничен отток - тип "Италиански улей" - по детайл на км.: 12+195.68	бр.	0,00	34,00	0,00
57	Доставка и полагане на материал за основа /трошенокаменна основа/a	m3	15,70	36,00	565,20
58	Доставка и полагане на битум.основа, с дебелина в уплътнено състояние 8 см.	t	10,00	90,00	900,00
59	Обезопасяване на изкопи и сигнализация, съгласно нормативната уредба и чертеж 8/8	m'	68,00	75,00	5 100,00
	<b>Общо за Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап.</b>				<b>1 272 845,69</b>
	<b>ТРОТОАРИ</b>				
60	Направа на тротоар от павета 20/10/6-153,71m2, 20/15/6-110,98m2, върху пясъчна възглавница, съгласно чертежите, включително всички свързани с това разходи..	m2	264,69	40,00	10 587,60

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
	Общо за ТРОТОАРИ Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап.				10 587,60
	<b>ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ</b>				
61	Трасиране на кабелна линия	км	3,82	300,00	1 146,90
62	Направа на изкоп 0,9/0,4 в почви III кат. със зариване и трамбоване	м	1911,47	9,00	17 203,23
63	Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване	м	1911,47	5,00	9 557,35
64	Доставка и полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп	м	3478,32	4,00	13 913,28
65	Изтегляне на 2бр. HDPE тръби в стоманена тръба 3"	м	344,65	1,20	413,58
66	Доставка и полагане на стоманена тръба Ф108/5 в изкоп за предпазване на кабел	м	344,65	16,00	5 514,40
67	Направа на шахта ШКС 02 с доставка на капацити	бр.	3,00	450,00	1 350,00
68	Доставка и монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40	бр.	57,00	8,60	490,20
69	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до 10км	м3	4,00	7,40	29,60
70	Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел!"	м	3822,97	0,50	1 911,49
71	Направа и поставяне на репери	бр.	11,00	28,00	308,00
	Общо за ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ Общински път № SML 1135 / III – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - реконструкция и рехабилитация на участък от път: Студена - Боровина (от км 8+560 до км 12+382,97) - II етап.				51 838,03

	Всичко за изпълнение на Обособена позиция №3 в лева без ДДС:	1 335 271,32
	20% ДДС:	267 054,26
	Общо с ДДС:	1 602 325,58

\*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ,**  
**ОБЩИНА МАДАН:**

/инж. Фахри Молайсенов - Кмет на община Мадан/

**ИЗПЪЛНИТЕЛ,**  
**„ИСА 2000“ ЕООД:**

/инж. Юлиан Седефов Инджов - Управител